
PPPPPPPPLLLLLLLLAAAAAAAAYYYYYYYY--------OOOOOOOOFFFFFFFFFFFFFFFF 

 

OBRÁNCI                GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

82 David Růžička       10  0  3  3   0   0  0  -   1  6  -5  10  5 0 0 0 0     8.3.1988 

75 Jan Piskáček         4  1  0  1   0   0  0  -   2  1  +1   2  1 0 0 0 0    11.9.1989 

44 Petr Hořava         10  0  1  1   0   0  0  -   4  8  -4   4  2 0 0 0 0    22.7.1985 

 4 Marek Černošek       9  0  1  1   0   0  0  -   1  4  -3  14  2 0 1 0 0    22.7.1976 

97 Vladimír Kameš       7  0  1  1   0   0  0  -   0  5  -5   4  2 0 0 0 0   10.12.1983 

 3 Petr Macholda        3  0  1  1   0   0  0  -   2  0  +2   2  1 0 0 0 0    25.1.1982    GER 

 5 Libor Procházka     10  0  0  0   0   0  0  -   1  1   0   8  4 0 0 0 0    25.4.1974 

25 Milan Doudera        9  0  0  0   0   0  0  -   2  4  -2   6  3 0 0 0 0     1.1.1993 J 

 9 Lukáš Kužel          8  0  0  0   0   0  0  -   1  1   0   0  0 0 0 0 0    22.7.1991 

53 Tomáš Drtil          1  0  0  0   0   0  0  -   0  1  -1   0  0 0 0 0 0    30.8.1990 

 

ÚTOČNÍCI               GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

10 Pavel Patera        10  2  4  6   2   0  0  -   4  9  -5   2  1 0 0 0 0     6.9.1971 

21 Miloslav Hořava      4  2  2  4   0   0  0  -   3  1  +2   0  0 0 0 0 0   27.10.1982 

71 Jakub Valský        10  3  0  3   1   0  2  -   2  4  -2   6  3 0 0 0 0     7.9.1988 

90 Koba Jass           10  2  1  3   1   0  1  -   4  5  -1  29  2 1 0 1 0     4.5.1990    LAT 

28 Jan Dalecký         10  1  2  3   0   0  1  -   2  3  -1   0  0 0 0 0 0    10.3.1990 

29 Michal Dragoun      10  0  3  3   0   0  0  -   2  4  -2   8  4 0 0 0 0    12.4.1983 

19 Jiří Kuchler        10  1  1  2   1   0  0  -   1  3  -2   4  2 0 0 0 0     8.4.1977 

26 Martin Látal         9  0  1  1   0   0  0  -   1  1   0   2  1 0 0 0 0    17.3.1988 

18 David Kuchejda      10  0  0  0   0   0  0  -   1  3  -2   2  1 0 0 0 0    12.6.1987 

14 Michal Lukáč        10  0  0  0   0   0  0  -   0  2  -2  16  3 0 1 0 0    26.8.1984 

24 Jan Eberle          10  0  0  0   0   0  0  -   0  4  -4   6  3 0 0 0 0    20.5.1989 

 8 Antonín Melka        9  0  0  0   0   0  0  -   0  8  -8   8  4 0 0 0 0    14.3.1990 

86 Jan Rudovský         6  0  0  0   0   0  0  -   0  3  -3   2  1 0 0 0 0     6.1.1987 

13 Jakub Strnad         4  0  0  0   0   0  0  -   0  0   0   0  0 0 0 0 0    16.2.1992 

66 Zdeněk Kubica        -  -  -  -   -   -  -  -   -  -   -   -  - - - - -     8.8.1986 

   hráčská lavice                                             2  1 0 0 0 0 

 

BRANKÁŘI               GP     MIP  SVS  GA   GAA     %  SO  A  W  T  L PIM 

32 Jan Chábera         10  572:59  310  20  2,09  93,94  2  0  4  -  6   4    25.1.1984 

33 Lukáš Cikánek        2   39:39   19   2  3,03  90,48  0  0  0  -  0   0     9.1.1988 

   ENG/GWS                   1:45        2/1 

 

TRENÉŘI 

Zdeněk Vojta, Petr Tatíček a Jiří Kopecký 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZZZZZZZZÁÁÁÁÁÁÁÁKKKKKKKKLLLLLLLLAAAAAAAADDDDDDDDNNNNNNNNÍÍÍÍÍÍÍÍ        ČČČČČČČČÁÁÁÁÁÁÁÁSSSSSSSSTTTTTTTT 

 

OBRÁNCI                GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

 2 Marek Židlický      25  3 22 25   2   0  2  -  32 18 +14  28 14 0 0 0 0     3.2.1977 

 4 Marek Černošek      47  2  7  9   0   0  1  -  37 20 +17  32 16 0 0 0 0    22.7.1976 

82 David Růžička       30  3  4  7   1   0  1  -  15 26 -11  22 11 0 0 0 0     8.3.1988 

15 Tomáš Kaberle       10  2  4  6   1   0  1  -   6  6   0   2  1 0 0 0 0     2.3.1978 

 3 Petr Macholda       39  1  5  6   0   0  0  -  23 19  +4   8  4 0 0 0 0    25.1.1982    GER 

16 Ivan Majeský        36  1  5  6   0   0  1  -  24 19  +5  52 26 0 0 0 0     2.9.1976    SVK 

97 Vladimír Kameš      20  2  2  4   0   0  0  -  12  8  +4  10  5 0 0 0 0   10.12.1983 

75 Jan Piskáček        49  1  3  4   0   0  0  -  20 17  +3  20 10 0 0 0 0    11.9.1989 

44 Petr Mocek          33  1  1  2   0   0  1  -  12 10  +2  47 11 1 0 1 0    8.12.1980 

44 Petr Hořava          8  0  2  2   0   0  0  -   4  2  +2   4  2 0 0 0 0    22.7.1985 

 5 Libor Procházka     31  0  1  1   0   0  0  -   5 16 -11  26 13 0 0 0 0    25.4.1974 

22 Jiří Drtina         12  0  1  1   0   0  0  -   5  7  -2   4  2 0 0 0 0     1.3.1985 

25 Milan Doudera       30  0  0  0   0   0  0  -   5 15 -10   8  4 0 0 0 0     1.1.1993 J 

53 Tomáš Drtil          7  0  0  0   0   0  0  -   1  2  -1   2  1 0 0 0 0    30.8.1990 

 9 Lukáš Kužel          3  0  0  0   0   0  0  -   1  0  +1   2  1 0 0 0 0    22.7.1991 

 

ÚTOČNÍCI               GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

68 Jaromír Jágr        34 24 33 57  11   0  1  -  44 22 +22  28 14 0 0 0 0    15.2.1972 

41 Tomáš Plekanec      32 21 25 46   4   4  2  -  39 29 +10  38 19 0 0 0 0   31.10.1982 

10 Pavel Patera        42 10 22 32   4   0  2  -  21 27  -6  44 12 0 2 0 0     6.9.1971 

91 Jiří Tlustý         24 12 11 23   3   1  2  -  29 12 +17  12  6 0 0 0 0    16.3.1988 

27 Jan Hlaváč          37 10 11 21   4   0  1  -  24 21  +3   6  3 0 0 0 0    20.9.1976 

71 Jakub Valský        34 10  6 16   0   0  1  -  17 13  +4  20 10 0 0 0 0     7.9.1988 

19 Jiří Kuchler        51  4 11 15   0   0  0  -  22 16  +6  22 11 0 0 0 0     8.4.1977 

24 Jan Eberle          52  7  5 12   1   1  1  -  20 25  -5  28 14 0 0 0 0    20.5.1989 

14 Michal Lukáč        36  1  8  9   0   0  0  -   9 19 -10   8  4 0 0 0 0    26.8.1984    SVK 

29 Michal Dragoun      30  6  2  8   0   0  1  -  12  7  +5   4  2 0 0 0 0    12.4.1983 

21 Miloslav Hořava     11  4  4  8   1   0  1  -   7  7   0   8  4 0 0 0 0   27.10.1982 

90 Koba Jass            8  3  3  6   2   0  2  -   4  2  +2   4  2 0 0 0 0     4.5.1990    LAT 

18 David Kuchejda      44  2  4  6   0   0  0  -  12 14  -2  34 17 0 0 0 0    12.6.1987 

 8 Antonín Melka       45  1  5  6   0   0  0  -   9 22 -13  22 11 0 0 0 0    14.3.1990 

26 Martin Látal        38  1  4  5   0   0  0  -   9 17  -8  18  4 0 1 0 0    17.3.1988 

25 Marek Hovorka       12  4  0  4   3   0  1  -   3  3   0   6  3 0 0 0 0    8.10.1984    SVK 

12 Jiří Bicek          17  2  2  4   1   0  0  -   5  7  -2   4  2 0 0 0 0    3.12.1978    SVK 

28 Jan Dalecký         27  2  1  3   1   0  2  -   3 17 -14   8  4 0 0 0 0    10.3.1990 

13 Jakub Strnad        18  1  0  1   0   0  0  -   3  5  -2   2  1 0 0 0 0    16.2.1992 

86 Jan Rudovský         4  1  0  1   0   0  0  -   1  0  +1   0  0 0 0 0 0     6.1.1987 

17 Petr Obdržálek      18  0  1  1   0   0  0  -   2  4  -2   2  1 0 0 0 0    26.9.1986 

12 Tomáš Redlich        3  0  0  0   0   0  0  -   0  0   0   0  0 0 0 0 0    12.2.1993 J 

66 Zdeněk Kubica        2  0  0  0   0   0  0  -   0  3  -3   0  0 0 0 0 0     8.8.1986 

 9 Jiří Veber           1  0  0  0   0   0  0  -   0  0   0   0  0 0 0 0 0     7.9.1993 J 

   hráčská lavice                                            18  9 0 0 0 0 

 

BRANKÁŘI               GP     MIP  SVS  GA   GAA     %  SO  A  W  T  L PIM 

32 Jan Chábera         48 2845:11 1361 124  2,61  91,65  2  1 23  - 24   6    25.1.1984 

33 Lukáš Cikánek        7  295:42  128  16  3,25  88,89  0  0  1  -  4   0     9.1.1988 

 1 Jiří Exner           -       -    -   -     -      -  -  -  -  -  -   -     2.7.1994 J 

   ENG/GWS                  10:05        2/4 

 

TRENÉŘI 

Zdeněk Vojta, Petr Tatíček a Jiří Kopecký 

 

 

 



HRÁČI, KTEŘÍ NASTUPOVALI S NĚKOLIKA ČÍSLY DRESU 
Valský měl v 1.-2. kole číslo dresu 91 

Strnad měl ve 14. kole číslo dresu 28 

Redlich měl ve 27. kole číslo dresu 20 a ve 28. kole číslo 22 

Kubica měl ve 37. kole číslo dresu 22 

Rudovský měl v 38.-40. kole číslo dresu 22 

Lukáč měl ve 2. třetině 39. kola číslo dresu 15 

 

NÁHRADNÍCÍ NA SOUPISCE, KTEŘÍ NEZASÁHLI DO HRY    
BRANKÁŘI 

Exner 36. kolo 

jinak se v brance střídali Chábera s Cikánkem (pokud není v sestavách uvedeno jinak) 

OBRÁNCI 

Kameš 1., 3., 13.-14., 18. a 46. kolo 

Drtina 7. kolo 

Procházka 8. a 27. kolo 

Drtil 38., 49. kolo, 5. předkolo a 2. čtvrtfinále 

Kužel 41.-42. a 44. kolo 

Doudera 44. kolo 

Macholda 46. kolo 

ÚTOČNÍCI 

Kuchejda 4.-6., 10. a 52. kolo 

Lukáč 9. a 16.-17. kolo 

Dragoun 15. kolo 

Melka 21.-22. kolo a 5. čtvrtfinále 

Látal 23. kolo 

Strnad 31., 46. kolo, 1.-2. a 5. předkolo 

Obdržálek 35. a 46. kolo 

Redlich 36. a 42. kolo 

Dalecký 46. kolo 

Kubica 2. čtvrtfinále 

 

 

STATISTIKA TRESTNÝCH STŘÍLENÍ A SAMOSTATNÝCH NÁJEZDŮ 
                    ZTS    TS    SN      % 

PLAY-OFF 

Jan Chábera (B)      -    2-0   2-1   75,0 

Michal Dragoun       -     -    1-0    0,0 

Miloslav Hořava      -     -    1-0    0,0 

Jakub Valský         -     -    1-0    0,0 

Libor Procházka     1-0    -     -      - 

David Růžička       1-0    -     -      - 

ZÁKLADNÍ ČÁST 

Jan Chábera (B)      -    1-1  21-10  50,0 

Koba Jass            -     -    1-1  100,0 

Jaromír Jágr         -    3-1   1-1   50,0 

Marek Židlický       -     -    2-1   50,0 

Petr Macholda       1-1    -    2-1   50,0 

Tomáš Plekanec       -    1-0   5-2   33,3 

Miloslav Hořava      -     -    1-0    0,0 

David Kuchejda       -     -    1-0    0,0 

Jiří Kuchler         -    1-0    -     0,0 

Antonín Melka        -    1-0    -     0,0 

Petr Obdržálek       -     -    1-0    0,0 

Pavel Patera         -    1-0    -     0,0 

Jiří Tlustý          -     -    1-0    0,0 

Michal Dragoun       -     -    2-0    0,0 



Jan Hlaváč           -     -    2-0    0,0 

Martin Látal         -    2-0    -     0,0 

Jakub Valský         -    1-0   1-0    0,0 

zaviněná trestná střílení, absolvovaná trestná střílení, absolvované samostatné nájezdy, % úspěšnost 

 

STATISTIKA BRANKÁŘŮ V POČTU OBDRŽENÝCH BRANEK V OSLABENÍ A PŘESILOVCE 
PLAY-OFF 

Jan Chábera          6   1 

Lukáš Cikánek        1   0 

hra bez brankáře     1   0 

ZÁKLADNÍ ČÁST 

Jan Chábera         40   2 

Lukáš Cikánek        5   0 

 

 

VYSVĚTLIVKY:  
PP1 - branka vstřelená v přesilovce 5 na 4 (nebo 4 na 3, pokud je uvedeno) 
PP2 - branka vstřelená v přesilovce 5 na 3 
SH1 - branka vstřelená v oslabení 4 na 5 (nebo 3 na 4, pokud je uvedeno) 
SH2 - branka vstřelená v oslabení 3 na 5 
4/4 - branka vstřelená při hře 4 na 4 
3/3 - branka vstřelená při hře 3 na 3 
PS - branka vstřelená z trestného střílení 
GWS - rozhodující samostatný nájezd 
EAG - branka vstřelená při power-play (při odvolání brankáře nebo signalizované výhodě, kde brankáře 
nahradil na ledě jiný hráč) 
ENG - branka vstřelená do prázdné branky při power-play soupeře (při odvolání brankáře, kde ho 
nahradil na ledě jiný hráč) 
EN - odvolání brankáře při power-play (je uveden i čas) 
 
 
5. čtvrtfinále - 18. března 2013 
HC SLAVIA PRAHA - RYTÍŘI KLADNO 4:0 (0:0, 2:0, 2:0) 
Branky a nahrávky: 29:38 Tomáš Micka (Michal Kempný, Pavel Kolařík), 38:17 Lukáš Žejdl (Michal 
Kempný, Lukáš Krenželok) PP1, 53:25 Vladimír Růžička (Michal Kempný) PP1, 54:27 Vladimír Růžička 
PP1 
Rozhodčí: František Kalivoda, Vladimír Šindler - Stanislav Barvíř, Petr Blümel 
Vyloučení: 2:3 
Využití: 3:0 
Střely na branku: 31:20 (13:6, 11:6, 7:8) 
Diváci: 6386 
Sestava Kladna: Chábera - Procházka, Růžička, P. Hořava, Piskáček, Macholda, Kužel, Kameš - Eberle, 
Lukáč, Látal - Jass, Patera ©, Kuchler - Valský, Dragoun, Rudovský - Strnad, Dalecký, Kuchejda. 
 
4. čtvrtfinále - 15. března 2013 
RYTÍŘI KLADNO - HC SLAVIA PRAHA 1:5 (0:2, 0:3, 1:0) 
Branky a nahrávky: 53:49 Koba Jass (Pavel Patera, Jiří Kuchler) - 12:44 Vladimír Růžička (Tomáš 
Hertl, David Skokan) PP1, 13:34 Marek Tomica (Petr Jelínek, Petr Kadlec) SH1, 21:19 Vladimír 
Růžička (Jakub Sklenář), 28:24 Jan Holub (Lukáš Žejdl, Petr Kuboš), 36:36 Jan Holub EAG 
Rozhodčí: Milan Minář, Robin Šír - Miloš Bádal, Roman Pouzar 
Vyloučení: 3:3 
Využití: 0:1 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 21:39 (5:14, 7:6/4, 9:15) 
Diváci: 5429 



Sestava Kladna: Chábera (od 28:24 Cikánek) - Procházka, Růžička, Kameš, P. Hořava, Doudera, 
Černošek, Macholda, Kužel - Jass, Lukáč, Kuchler - Melka, Patera ©, Eberle - Valský, Dragoun, 
Rudovský - Kuchejda, Dalecký, Látal. 
 
3. čtvrtfinále - 14. března 2013 
RYTÍŘI KLADNO - HC SLAVIA PRAHA 1:0 (0:0, 0:0, 1:0) 
Branky a nahrávky: 47:38 Jan Dalecký (Martin Látal, Petr Macholda) 
Rozhodčí: Jan Hribik, Antonín Jeřábek - Evžen Kostka, Jaromír Bláha 
Vyloučení: 4:7 
Bez využití 
Střely na branku: 22:23 (9:6, 4:6, 9:11) 
Diváci: 4118 
Sestava Kladna: Chábera - Procházka, Růžička, Kameš, P. Hořava, Doudera, Černošek, Macholda, 
Kužel - Jass, Lukáč, Kuchler - Melka, Patera ©, Eberle - Valský, Dragoun, Rudovský - Kuchejda, 
Dalecký, Látal. 
 
2. čtvrtfinále - 11. března 2013 
HC SLAVIA PRAHA - RYTÍŘI KLADNO 3:1 (1:1, 1:0, 1:0) 
Branky a nahrávky: 05:26 Vladimír Růžička, (Tomáš Hertl, Lukáš Krenželok), 36:41 Petr Jelínek (Petr 
Kadlec, Jiří Kučný), 59:19 Marek Tomica (Petr Jelínek, Petr Kadlec) ENG - 16:38 Jakub Valský (Jan 
Dalecký, Michal Dragoun) 
Rozhodčí: René Hradil, Vladimír Šindler - Jiří Gebauer, Vít Lederer 
Vyloučení: 2:4 
Bez využití 
Střely na branku: 31:22 (5:8, 11:5, 15:9) 
Diváci: 6676 
Sestava Kladna: Chábera - Procházka, Růžička, P. Hořava, Kužel, Doudera, Černošek - Jass, Lukáč, 
Kuchler - Melka, Patera ©, Eberle - Valský, Dragoun, Rudovský - Strnad, Dalecký, Kuchejda. (EN 
58:34-59:19) 
 
1. čtvrtfinále - 10. března 2013 
HC SLAVIA PRAHA - RYTÍŘI KLADNO 4:0 (1:0, 1:0, 2:0) 
Branky a nahrávky: 09:46 Lukáš Krenželok (Petr Kadlec, Lukáš Žejdl), 36:01 David Skokan, 51:17 Jan 
Alinč (Petr Kadlec, Lukáš Žejdl) PP1, 52:28 David Skokan (Tomáš Hertl, Vladimír Růžička) PP1 
Rozhodčí: Radek Husička, František Kalivoda - Miloš Bádal, Roman Pouzar 
Vyloučení: 5:8, navíc Marek Černošek (Kladno) na 10 min. 
Využití: 2:0 
Střely na branku: 39:21 (8:5, 18:9, 11/2:7) 
Diváci: 7083 
Sestava Kladna: Chábera (od 51:57 Cikánek) - Procházka, Růžička, P. Hořava, Kužel, Doudera, 
Černošek, Drtil - Eberle, Lukáč, Látal - Jass, Patera ©, Melka - Valský, Dragoun, Kuchler - Rudovský, 
Dalecký, Kuchejda - od 53. Strnad. 
 
5. předkolo play-off - 7. března 2013 
RYTÍŘI KLADNO - HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 1:0 (0:0, 1:0, 0:0) 
Branky a nahrávky: 31:41 Koba Jass (Pavel Patera, David Růžička) PP1 
Rozhodčí: Jan Hribik, Roman Polák - Miloš Bádal, Roman Pouzar 
Vyloučení: 7:10, navíc Pavel Brendl (Pardubice) na 10 min. 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 32:43 (11:16, 9:12, 12:15) 
Diváci: 6108 
Sestava Kladna: Chábera - Procházka, Růžička, P. Hořava, Kužel, Doudera, Černošek - Eberle, Lukáč, 
Látal - Jass, Patera ©, Melka - Valský, Dragoun, Kuchler - Rudovský, Dalecký, Kuchejda. 
 



4. předkolo play-off - 5. března 2013 
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE - RYTÍŘI KLADNO 3:2 SN (1:0, 0:1, 1:1 - 0:0) 
Branky a nahrávky: 12:06 Radovan Somík (Václav Benák, Martin Bartek) PP1, 42:12 Jan Semorád 
(Radoslav Tybor), 70:00 Tomáš Zohorna GWS - 29:00 Pavel Patera (Vladimír Kameš, David Růžička) 
PP2, 51:19 Jiří Kuchler PP1 
Rozhodčí: Vladimír Šindler, Robin Šír - Jaromír Bláha, Evžen Kostka 
Vyloučení: 9:5, navíc Koba Jass na 5 min. a do konce utkání, Michal Lukáč (oba Kladno) na 10 min. 
Využití: 1:2 
Střely na branku: 48:30 (18:6, 11:10, 11:6, 8:8) 
Diváci: 7448 
Sestava Kladna: Chábera - Procházka, Růžička, P. Hořava, Kužel, Doudera, Černošek, Kameš - Eberle, 
Lukáč, Látal - Jass, Patera ©, M. Hořava - Valský, Dragoun, Kuchler - Dalecký, Melka, Kuchejda - 
Strnad. 
 
3. předkolo play-off - 4. března 2013 
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE - RYTÍŘI KLADNO 3:1 (1:1, 0:0, 2:0) 
Branky a nahrávky: 09:31 Pavel Brendl (Tomáš Rolinek), 51:27 Robert Kousal (Václav Benák), 59:48 
Martin Bartek (Radovan Somík) ENG (5/5) - 04:05 Miloslav Hořava (Koba Jass) 
Rozhodčí: Antonín Jeřábek, Milan Minář - Jiří Gebauer, Vít Lederer 
Vyloučení: 7:7 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 42:27 (15:7, 19:8, 8:12) 
Diváci: 8328 
Sestava Kladna: Chábera - Procházka, Růžička, P. Hořava, Piskáček, Doudera, Černošek, Kameš, Kužel 
- Eberle, Lukáč, Látal - Jass, Patera ©, M. Hořava - Valský, Dragoun, Kuchler - Dalecký, Melka, 
Kuchejda. (EN 58:41-59:08, 59:27-60:00) 
 
2. předkolo play-off - 2. března 2013 
RYTÍŘI KLADNO - HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 3:2 PP (0:0, 1:1, 1:1 - 1:0) 
Branky a nahrávky: 26:45 Miloslav Hořava (Pavel Patera, Petr Hořava), 56:26 Pavel Patera (Miloslav 
Hořava, David Růžička) PP1 (4/3), 64:23 Jakub Valský (Michal Dragoun, Marek Černošek) 4/4 - 26:59 
Jan Semorád (Radoslav Tybor, Jiří Marušák), 53:36 Tomáš Nosek (Jiří Marušák, Petr Mocek) 
Rozhodčí: Pavel Hodek, Martin Fraňo - David Jelínek, Tomáš Pešek 
Vyloučení: 6:10 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 38:33 (9:12, 11:10, 11:8, 7:3) 
Diváci: 4616 
Sestava Kladna: Chábera - Procházka, Růžička, P. Hořava, Piskáček, Doudera, Černošek, Kameš - 
Eberle, Lukáč, Látal - Jass, Patera ©, M. Hořava - Valský, Dragoun, Kuchler - Dalecký, Melka, 
Kuchejda. 
 
1. předkolo play-off - 1. března 2013 
RYTÍŘI KLADNO - HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 2:1 (0:0, 1:1, 1:0) 
Branky a nahrávky: 36:26 Jan Piskáček (Miloslav Hořava, Pavel Patera), 44:44 Jakub Valský (Michal 
Dragoun, Jan Dalecký) PP1 - 25:36 Tomáš Zohorna (Jan Semorád, Tomáš Nosek) 
Rozhodčí: Vladimír Šindler, Jan Hribik - Stanislav Barvíř, Petr Blümel 
Vyloučení: 1:4 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 42:24 (13:9, 18:8, 11:7) 
Diváci: 4150 
Sestava Kladna: Chábera - Procházka, Růžička, P. Hořava, Piskáček, Doudera, Černošek, Kameš - 
Eberle, Lukáč, Látal - Jass, Patera ©, M. Hořava - Valský, Dragoun, Kuchler - Dalecký, Melka, 
Kuchejda. 
 



52. kolo - 26. února 2013 
RYTÍŘI KLADNO - HC ENERGIE KARLOVY VARY 1:3 (1:1, 0:2, 0:0) 
Branky a nahrávky: 18:09 Miloslav Hořava (Koba Jass, Petr Hořava) - 07:23 Lukáš Pech (Petr Pohl, 
Jan Košťál), 20:41 Václav Skuhravý (Jan Látal), 27:44 Martin Zaťovič (Petr Kumstát, Lukáš Pech) PP1 
Rozhodčí: Martin Homola, Tomáš Turčan - Jiří Ondráček, Jiří Svoboda 
Vyloučení: 4:3 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 32:31 (14:9, 11:14, 7:8) 
Diváci: 2522 
Sestava Kladna: Cikánek - Procházka, Růžička, P. Hořava, Piskáček, Doudera, Černošek, Kameš - 
Eberle, Lukáč, Látal - Jass, Patera ©, M. Hořava - Valský, Dragoun, Kuchler - Strnad, Melka, Dalecký. 
 
51. kolo - 24. února 2013 
HC VERVA LITVÍNOV - RYTÍŘI KLADNO 2:1 SN (0:0, 0:0, 1:1 - 0:0) 
Branky a nahrávky: 45:22 Richard Rapáč (Roman Pšurný, Jakub Černý), 65:00 František Lukeš GWS - 
54:33 Jakub Valský (Petr Hořava) 
Rozhodčí: Martin Fraňo, Pavel Hodek - Marek Hlavatý, Rudolf Tošenovjan 
Vyloučení: 5:5 
Bez využití 
Střely na branku: 39:30 (10:5, 16:9, 9:14, 4:2) 
Diváci: 5115 
Sestava Kladna: Chábera - Procházka, Růžička, P. Hořava, Piskáček, Doudera, Černošek, Kameš, Kužel 
- Eberle, Lukáč, Látal - Jass, Patera ©, M. Hořava - Valský, Dragoun, Kuchler - Dalecký, Melka, 
Kuchejda. 
 
50. kolo - 22. února 2013 
RYTÍŘI KLADNO - HC ŠKODA PLZEŇ 2:1 SN (1:0, 0:0, 0:1 - 0:0) 
Branky a nahrávky: 05:27 Michal Dragoun (Antonín Melka, Jan Dalecký), 65:00 Koba Jass GWS - 
49:03 Ondřej Kratěna (Jan Kovář) 
Rozhodčí: František Kalivoda, Vladimír Pešina - Vít Lederer, Jiří Gebauer 
Vyloučení: 3:9 
Bez využití 
Střely na branku: 34:30 (6:13, 13:6, 13:10, 2:1) 
Diváci: 3157 
Sestava Kladna: Chábera - Procházka, Růžička, P. Hořava, Piskáček, Doudera, Černošek, Kameš, Kužel 
- Eberle, Lukáč, Látal - Jass, Patera ©, M. Hořava - Valský, Kuchler, Kuchejda - Melka, Dragoun, 
Dalecký. 
 
49. kolo - 18. února 2013 
HC SLAVIA PRAHA - RYTÍŘI KLADNO 2:1 (1:0, 0:0, 1:1) 
Branky a nahrávky: 18:26 Jan Alinč (Lukáš Žejdl), 45:22 Lukáš Žejdl (Jan Alinč) - 43:07 Miloslav 
Hořava (Koba Jass, Pavel Patera) PP1 
Rozhodčí: Radek Husička, René Hradil - Miloš Bádal, Roman Pouzar 
Vyloučení: 4:2 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 22:34 (6:8, 8:16, 8:10) 
Diváci: 4625 
Sestava Kladna: Chábera - Procházka, Růžička, P. Hořava, Piskáček, Kameš, Doudera, Macholda - 
Eberle, Lukáč, Látal - Jass, Patera ©, M. Hořava - Valský, Kuchler, Kuchejda - Melka, Dragoun, 
Dalecký. (EN 59:25-60:00) 
 
48. kolo - 15. února 2013 
RYTÍŘI KLADNO - PSG ZLÍN 5:2 (2:1, 2:0, 1:1) 



Branky a nahrávky: 03:51 Miloslav Hořava (Pavel Patera, Koba Jass), 17:42 Koba Jass (Miloslav 
Hořava, Pavel Patera) PP1, 32:28 Jan Eberle (Michal Lukáč) PP1, 36:27 Jakub Valský, 59:44 Jan 
Eberle ENG (4/6) - 13:37 Antonín Honejsek (Petr Čajánek, Ondřej Veselý) PP1, 56:58 Jiří Ondráček 
(Zdeněk Okál, Petr Holík) PP1 
Rozhodčí: Tomáš Turčan, Pavel Hodek - David Jelínek, Tomáš Pešek 
Vyloučení: 12:14, navíc Filip Čech do konce utkání, Martin Hamrlík (oba Zlín) na 10 min. 
Využití: 2:2 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 34:33 (11:12, 15:8, 8:13) 
Diváci: 2653 
Sestava Kladna: Chábera - Procházka, Růžička, P. Hořava, Piskáček, Kameš, Doudera, Macholda, 
Kužel - Eberle, Lukáč, Látal - Jass, Patera ©, M. Hořava - Valský, Kuchler, Kuchejda - Melka, Dragoun, 
Dalecký. 
 
47. kolo - 13. února 2013 
HC OCELÁŘI TŘINEC - RYTÍŘI KLADNO 7:2 (2:2, 4:0, 1:0) 
Branky a nahrávky: 03:03 Jiří Polanský (Martin Adamský, Martin Růžička) PP1, 09:21 Erik Hrňa 
(Radim Matuš, Josef Hrabal), 22:01 David Květoň (Daniel Rákos, Jakub Orsava), 32:24 Josef Hrabal 
(Martin Růžička, Lukáš Zíb) PP1, 35:26 Martin Adamský (Jiří Polanský, Martin Lojek), 38:05 Jiří 
Polanský (Martin Růžička, Tomáš Klouček), 40:42 Lukáš Zíb (Josef Hrabal, Daniel Rákos) PP1 - 08:59 
Jakub Valský (Jiří Kuchler, Vladimír Kameš), 17:25 David Růžička (Michal Lukáč, Martin Látal) 
Rozhodčí: Martin Fraňo, Pavel Mikula - Milan Jindra, Přemysl Skopal 
Vyloučení: 4:6 
Využití: 3:0 
Střely na branku: 37:37 (12:17, 15:8, 10:12) 
Diváci: 3363 
Sestava Kladna: Chábera (od 40:00 Cikánek) - Procházka, Růžička, P. Hořava, Piskáček, Kameš, 
Doudera, od 41. Macholda, Drtil - Eberle, Lukáč, Látal - Jass, Patera ©, M. Hořava - Valský, Kuchler, 
Kuchejda - od 41. Strnad, Dalecký, Obdržálek. 
 
46. kolo - 3. února 2013 
RYTÍŘI KLADNO - HC MOUNTFIELD ČESKÉ BUDĚJOVICE 3:1 (1:0, 1:0, 1:1) 
Branky a nahrávky: 17:04 Pavel Patera (Jan Piskáček, Miloslav Hořava), 36:06 Koba Jass (Pavel 
Patera, Jiří Kuchler) PP1, 59:57 Jan Piskáček ENG - 51:06 Lukáš Květoň (František Ptáček, Rastislav 
Dej) PP1 
Rozhodčí: Petr Lacina, Radek Husička - Petr Charvát, Lukáš Bejček 
Vyloučení: 6:6 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 41:26 (17:7, 12:10, 12:9) 
Diváci: 2761 
Sestava Kladna: Chábera - Procházka, Růžička, P. Hořava, Piskáček, Doudera, Černošek - Eberle, 
Lukáč, Látal - Jass, Patera ©, M. Hořava - Valský, Kuchler, Kuchejda. 
 
45. kolo - 1. února 2013 
RYTÍŘI KLADNO - PIRÁTI CHOMUTOV 2:3 PP (1:0, 1:2, 0:0 - 0:1) 
Branky a nahrávky: 11:59 Antonín Melka (Miloslav Hořava, Pavel Patera), 34:05 Pavel Patera (Jan 
Piskáček) PP1 - 31:46 Michal Důras (Marek Sikora), 34:34 Aleš Pavlas (Tomáš Divíšek, Lukáš Pulpán), 
61:02 Michal Důras (Vojtěch Kubinčák) 4/4 
Rozhodčí: Milan Minář, František Kalivoda - Jiří Ondráček, Jiří Svoboda 
Vyloučení: 0:5 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 54:24 (14:11, 20:9, 19:3, 1:1) 
Diváci: 3292 



Sestava Kladna: Chábera - Procházka, Růžička, Kameš, Piskáček, P. Hořava, Černošek, Macholda, 
Doudera - Eberle, Lukáč, Látal - Melka, Patera ©, M. Hořava - Valský, Kuchler, Kuchejda - Jass, 
Dalecký, Obdržálek. 
 
44. kolo - 27. ledna 2013 
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE - RYTÍŘI KLADNO 4:1 (1:1, 1:0, 2:0) 
Branky a nahrávky: 09:54 Jiří Cetkovský (Martin Bartek, Radovan Somík) PP1, 27:32 Martin Bartek 
(Václav Benák) PP1, 51:30 Robert Kousal (Jan Buchtele), 58:02 Jiří Cetkovský (Radovan Somík) PP1 - 
12:18 Vladimír Kameš (Martin Látal, Jiří Kuchler) 
Rozhodčí: Pavel Hodek, Robin Šír - Jaromír Bláha, Evžen Kostka 
Vyloučení: 4:7, navíc Pavel Patera (Kladno) na 10 min. 
Využití: 3:0 
Střely na branku: 33:14 (6:7, 13:4, 14:3) 
Diváci: 9545 
Sestava Kladna: Chábera - Procházka, Růžička, Kameš, Piskáček, Macholda, Černošek - Eberle, Lukáč, 
Látal - M. Hořava, Patera ©, Kuchler - Valský, Melka, Kuchejda - Dalecký, Strnad, Obdržálek. 
 
43. kolo - 25. ledna 2013 
RYTÍŘI KLADNO - HC SPARTA PRAHA 3:6 (3:2, 0:1, 0:3) 
Branky a nahrávky: 12:28 Jan Eberle (Martin Látal, Michal Lukáč), 17:58 David Růžička (Michal 
Lukáč, Petr Macholda), 19:16 Jan Eberle (Libor Procházka, Pavel Patera) - 03:40 Petr Ton, 16:49 
Jaroslav Svoboda (Marek Hovorka), 24:52 Miroslav Forman (Zdeněk Bahenský, Petr Gřegořek), 40:55 
Troy Milam (Petr Gřegořek) PP1, 54:45 Jaroslav Svoboda SH1, 58:52 Jaroslav Hlinka (Petr Ton, Petr 
Tenkrát) 
Rozhodčí: Martin Fraňo, Martin Homola - Roman Pouzar, Miloš Bádal 
Vyloučení: 5:4 
Využití: 0:1 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 26:37 (8:11, 6:12, 12:14) 
Diváci: 3611 
Sestava Kladna: Chábera - Procházka, Růžička, Kameš, Piskáček, Drtil, Černošek, Macholda, Doudera - 
Eberle, Lukáč, Látal - Dalecký, Patera ©, Kuchler - Valský, Melka, Kuchejda - Kubica, Strnad, 
Obdržálek. 
 
42. kolo - 20. ledna 2013 
HC VÍTKOVICE STEEL - RYTÍŘI KLADNO 4:2 (3:0, 1:1, 0:1) 
Branky a nahrávky: 03:48 Vladimír Svačina (Ondřej Roman, Denis Rehák), 09:44 Jiří Burger, 13:48 
Rudolf Huna (Vladimír Svačina, Ondřej Roman), 23:47 Vladimír Svačina (Ondřej Roman, Karol 
Sloboda) PP1 - 36:07 Jan Hlaváč (Jiří Kuchler, Jakub Valský), 49:50 Jiří Kuchler (Jakub Valský) 
Rozhodčí: Roman Polák, René Hradil - Rudolf Tošenovjan, Marek Hlavatý 
Vyloučení: 1:5 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 26:29 (9:8, 3/7:9, 7:12) 
Diváci: 5053 
Sestava Kladna: Cikánek (od 23:47 Chábera) - Kameš, Piskáček, Drtil, Černošek, Růžička, Doudera - 
Eberle, Lukáč, Látal - Valský, Kuchler ©, Hlaváč - Kuchejda, Dalecký, Obdržálek - Strnad. 
 
41. kolo - 17. ledna 2013 
RYTÍŘI KLADNO - HC KOMETA BRNO 2:1 (0:0, 2:1, 0:0) 
Branky a nahrávky: 22:48 Vladimír Kameš (Michal Lukáč), 26:09 David Růžička (Jakub Valský, Jiří 
Kuchler) PP1 - 28:42 Jan Hruška (Hynek Zohorna, Leoš Čermák) PP1 
Rozhodčí: Milan Minář, František Kalivoda - Lukáš Kajínek, Lukáš Podrazil 
Vyloučení: 3:4 
Využití: 1:1 



Střely na branku: 31:35 (10:12, 15:13, 6:10) 
Diváci: 2454 
Sestava Kladna: Chábera - Kameš, Piskáček, Drtil, Černošek, Růžička, Doudera - Eberle, Lukáč, Látal - 
Valský, Kuchler ©, Hlaváč - Kuchejda, Melka, Rudovský - Strnad, Dalecký, Obdržálek. 
 
40. kolo - 13. ledna 2013 
BÍLÍ TYGŘI LIBEREC - RYTÍŘI KLADNO 0:2 (0:1, 0:1, 0:0) 
Branky a nahrávky: 18:17 Miloslav Hořava (Ivan Majeský, Jiří Kuchler), 24:08 Jiří Kuchler (Miloslav 
Hořava) 
Rozhodčí: Martin Fraňo, Tomáš Turčan - Miloš Bádal, Jiří Svoboda 
Vyloučení: 7:5 
Bez využití 
Střely na branku: 33:28 (11:7, 12:12, 10:9) 
Diváci: 4102 
Sestava Kladna: Chábera - Kameš, Piskáček, Majeský, Černošek, Procházka, Doudera, Růžička, Mocek - 
Eberle, Lukáč, Látal - Valský, Kuchler ©, M. Hořava - Kuchejda, Dalecký, Rudovský - Strnad, Melka, 
Obdržálek. 
 
39. kolo - 11. ledna 2013 
HC ENERGIE KARLOVY VARY - RYTÍŘI KLADNO 4:0 (2:0, 0:0, 2:0) 
Branky a nahrávky: 02:37 Václav Skuhravý (Jan Látal), 07:38 Roman Vlach (Jiří Doležal, František 
Skladaný), 42:06 David Zucker (Jan Košťál, Michal Grman), 46:31 Lukáš Pech PP2 
Rozhodčí: Roman Polák, Vladimír Pešina - Jaromír Bláha, Evžen Kostka 
Vyloučení: 3:5 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 33:31 (14:9, 7:12, 12:10) 
Diváci: 4046 
Sestava Kladna: Chábera - Kameš, Piskáček, Majeský, Růžička, Doudera, Černošek, od 21. Mocek, od 
41. Procházka - Eberle, Lukáč, Látal - Kuchejda, Kuchler ©, M. Hořava - Valský, Melka, Dalecký - 
Rudovský, od 21. Obdržálek, Strnad. 
 
38. kolo - 8. ledna 2013 
RYTÍŘI KLADNO - HC VERVA LITVÍNOV 3:2 (0:0, 2:1, 1:1) 
Branky a nahrávky: 27:38 Jakub Valský (Ivan Majeský, Jan Eberle), 28:26 Jan Rudovský (Jiří Kuchler, 
Jaromír Jágr), 44:35 Jan Dalecký (Jaromír Jágr, Michal Lukáč) PP1 - 24:14 František Lukeš (Viktor 
Hübl, Karel Kubát), 40:29 Viktor Hübl (Karel Kubát, František Lukeš) 4/4 
Rozhodčí: Jan Hribik, Antonín Jeřábek - Petr Charvát, Lukáš Bejček 
Vyloučení: 6:10 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 41:29 (13:8, 16:9, 12:12) 
Diváci: 3165 
Sestava Kladna: Chábera - Kameš, Piskáček, Majeský, Růžička, Doudera, Černošek, Mocek - Eberle, 
Lukáč, Látal - Kuchejda, Kuchler ©, Obdržálek - Valský, Melka, Dalecký - Jágr, Strnad, Rudovský. 
 
37. kolo - 6. ledna 2013 
HC ŠKODA PLZEŇ - RYTÍŘI KLADNO 4:1 (1:1, 3:0, 0:0) 
Branky a nahrávky: 13:00 Tomáš Vlasák (Jiří Marušák), 22:37 Martin Straka (Milan Gulaš, Tomáš 
Vlasák) PP1, 23:34 Nicholas Johnson (Jiří Hanzlík, Michal Dvořák), 27:26 Pavel Kašpařík (Michal 
Dvořák) - 03:14 Jiří Kuchler (Petr Obdržálek) 
Rozhodčí: Petr Blecha, Vladimír Šindler - Miroslav Lhotský, Jiří Svoboda 
Vyloučení: 6:5 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 31:44 (10:17, 14:11, 7:16) 
Diváci: 8236 (vyprodáno) 



Sestava Kladna: Cikánek - Macholda, Černošek, Majeský, Růžička, Mocek, Piskáček, od 46. Drtil, 
Doudera - Eberle, Lukáč, Látal - Kuchejda, Kuchler ©, Obdržálek - Kubica, Melka, Dalecký - od 46. 
Veber, Strnad, Redlich. 
 
36. kolo - 4. ledna 2013 
RYTÍŘI KLADNO - HC SLAVIA PRAHA 0:2 (0:0, 0:2, 0:0) 
Branky a nahrávky: 23:58 Petr Kuboš (Petr Kadlec, Vladimír Růžička) PP1, 32:31 Petr Kadlec 
Rozhodčí: Štěpán Souček, Martin Fraňo - Jiří Ondráček, Tomáš Pešek 
Vyloučení: 2:5 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 28:25 (11:9, 7:12, 10:4) 
Diváci: 4702 
Sestava Kladna: Cikánek - Macholda, Černošek, Majeský, Růžička, Mocek, Piskáček, Drtil, do 33. 
Doudera - Jágr, Lukáč, Tlustý - Kuchejda, Melka, Dalecký - Eberle, Kuchler ©, Látal - Strnad, od 50. 
Obdržálek. (EN 57:44-59:27) 
 
35. kolo - 30. prosince 2012 
PSG ZLÍN - RYTÍŘI KLADNO 2:5 (2:3, 0:1, 0:1) 
Branky a nahrávky: 04:53 Jaroslav Balaštík (Pavel Kubiš, Tomáš Linhart), 09:44 Pavel Kubiš (Jaroslav 
Balaštík, Tomáš Valenta) - 00:23 Jiří Tlustý (Jaromír Jágr), 04:20 Petr Macholda (Jaromír Jágr), 06:07 
Jan Hlaváč (Jaromír Jágr), 25:10 David Kuchejda (David Růžička, Jaromír Jágr), 43:46 Jiří Tlustý 
(David Růžička) 
Rozhodčí: Martin Homola, Roman Polák - Roman Pouzar, Miloš Bádal 
Vyloučení: 6:5, navíc Ondřej Veselý (Zlín) na 10 min. a do konce utkání, Martin Látal (Kladno) na 10 
min. 
Bez využití 
Střely na branku: 34:38 (8:15, 12:12, 14:11) 
Diváci: 7000 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Cikánek - Macholda, Černošek, Majeský, Růžička, Procházka ©, Piskáček, Mocek, 
Doudera, Drtil - Jágr, Hlaváč, Tlustý - Kuchejda, Melka, Dalecký - Eberle, Kuchler, Látal - Strnad. 
 
34. kolo - 27. prosince 2012 
RYTÍŘI KLADNO - HC OCELÁŘI TŘINEC 1:4 (0:2, 0:1, 1:1) 
Branky a nahrávky: 57:34 Jaromír Jágr (Jiří Tlustý) - 10:15 Radek Bonk (Martin Růžička, Lukáš 
Galvas), 18:36 Daniel Rákos (Josef Hrabal) PP1, 25:38 David Květoň, 53:54 Daniel Rákos (Lukáš Zíb, 
Martin Růžička) EAG 
Rozhodčí: Jan Hribik, Martin Homola - Stanislav Barvíř, Petr Blümel 
Vyloučení: 2:3 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 34:26 (12:7, 9:11, 13:8) 
Diváci: 4377 
Sestava Kladna: Chábera - Macholda, Černošek, Majeský, Růžička, Procházka ©, Piskáček, Mocek, 
Doudera - Jágr, Plekanec, Tlustý - Kuchejda, Kuchler, Hlaváč - Strnad, Dalecký, Obdržálek - Eberle, 
Lukáč, Látal. 
 
33. kolo - 23. prosince 2012 
HC MOUNTFIELD ČESKÉ BUDĚJOVICE - RYTÍŘI KLADNO 5:1 (2:0, 1:1, 2:0) 
Branky a nahrávky: 06:22 František Ptáček (Ladislav Kohn, Jiří Šimánek) PP1, 14:56 Jakub Suja, 
21:37 Václav Prospal (Milan Michálek), 45:44 Milan Michálek (Bohumil Jank, Václav Prospal), 46:22 
Jakub Suja (Rastislav Dej, Tomáš Mertl) - 26:15 Jaromír Jágr PP1 
Rozhodčí: Roman Svoboda, František Kalivoda - Milan Jindra, Přemysl Skopal 
Vyloučení: 7:9 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 35:35 (7:11, 20:15, 7/1:9) 



Diváci: 6421 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Chábera (od 46:22 Cikánek) - Macholda, Černošek, Majeský, Růžička, Procházka, 
Piskáček, Mocek, Doudera - Jágr, Plekanec, Hlaváč © - Kuchejda, Kuchler, Dalecký - Strnad, Melka, 
Obdržálek - Eberle, Lukáč, Látal. 
 
32. kolo - 21. prosince 2012 
PIRÁTI CHOMUTOV - RYTÍŘI KLADNO 2:5 (1:0, 1:2, 0:3) 
Branky a nahrávky: 04:47 David Hruška (Miroslav Zálešák, Michael Frolík) PP1, 22:43 Michal Důras 
(Nikola Gajovský, Milan Procházka) - 27:56 Jaromír Jágr (Petr Macholda, Pavel Patera) PP2, 36:45 
Marek Černošek (Jan Hlaváč, Jaromír Jágr), 48:06 Tomáš Plekanec (Jan Hlaváč, Marek Černošek), 
58:26 Jan Hlaváč ENG, 59:24 Michal Lukáč (Jan Piskáček, Jan Eberle) 
Rozhodčí: Roman Polák, Antonín Jeřábek - Vít Lederer, Jiří Gebauer 
Vyloučení: 4:6 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 28:34 (10:8, 7:19, 11:7) 
Diváci: 5250 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Chábera - Macholda, Černošek, Majeský, Růžička, Procházka, Piskáček, Mocek, 
Doudera - Jágr, Plekanec, Dalecký - Hlaváč, Patera ©, Kuchler - Kuchejda, Melka, Obdržálek - Eberle, 
Lukáč, Látal. 
 
31. kolo - 19. prosince 2012 
RYTÍŘI KLADNO - HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 5:4 (1:1, 0:0, 4:3) 
Branky a nahrávky: 03:58 Jaromír Jágr (Pavel Patera, Tomáš Plekanec) PP1, 43:00 Jan Eberle (Michal 
Lukáč, Martin Látal), 46:19 Jaromír Jágr (Ivan Majeský) PP1, 52:42 Jaromír Jágr (Tomáš Plekanec), 
57:06 Jan Dalecký (Tomáš Plekanec, Jaromír Jágr) - 04:41 Robert Kousal (Václav Kočí, Lukáš Radil), 
43:10 David Krejčí (Jakub Kindl, Václav Benák), 43:48 David Krejčí (Aleš Hemský, Jan Starý), 47:13 
Martin Bartek (Tomáš Nosek, Radovan Somík) 
Rozhodčí: Tomáš Turčan, Jan Hribik - Miroslav Lhotský, Jiří Ondráček 
Vyloučení: 6:8 
Využití: 2:0 
Střely na branku: 49:30 (12:13, 20:7, 17:10) 
Diváci: 3667 
Sestava Kladna: Chábera - Majeský, Černošek, Macholda, Růžička, Procházka, Piskáček, Mocek - Jágr, 
Plekanec, Dalecký - Hlaváč, Patera ©, Kuchler - Kuchejda, Melka, Obdržálek - Eberle, Lukáč, Látal. 
 
30. kolo - 9. prosince 2012 
HC SPARTA PRAHA - RYTÍŘI KLADNO 6:3 (2:0, 2:2, 2:1) 
Branky a nahrávky: 00:30 Jaroslav Hlinka (Petr Ton), 11:40 Marek Hovorka (Jiří Sekáč, Radek Philipp) 
PP1, 31:57 Zdeněk Bahenský (Angel Krstev, Peter Jánský), 32:13 Petr Ton (Dominik Pacovský, Troy 
Milam), 57:45 Marek Hovorka (Michal Broš, Jiří Sekáč) PP1, 59:33 Michal Broš (Petr Ton) ENG - 
20:15 Jaromír Jágr (Jan Hlaváč, Pavel Patera) PP1, 28:50 Jan Hlaváč (Jaromír Jágr, Tomáš Plekanec) 
PP1, 52:01 Pavel Patera (David Růžička, Jan Hlaváč) 
Rozhodčí: Štěpán Souček, Roman Svoboda - Martin Horinek, Jiří Svoboda 
Vyloučení: 4:8, navíc Karel Pilař (Sparta) na 10 min. 
Využití: 2:2 
Střely na branku: 40:33 (11:5, 19:15, 10:13) 
Diváci: 10247 
Sestava Kladna: Chábera - Majeský, Doudera, Procházka, Piskáček, Růžička, Černošek, Macholda, 
Mocek - Jágr, Plekanec, Patera © - Kuchejda, Melka, Dalecký - Hlaváč, Dragoun, Kuchler - Eberle, 
Lukáč, Látal. (EN 58:20-58:34, 58:47-59:33) 
 
29. kolo - 7. prosince 2012 
HC VÍTKOVICE STEEL - RYTÍŘI KLADNO 4:3 (0:0, 2:2, 2:1) 



Branky a nahrávky: 32:47 Michal Barinka (Jiří Burger, Lukáš Klimek) PP1, 38:31 Petr Strapáč (Filip 
Kuba) 4/4, 42:29 Rudolf Huna (Vladimír Svačina, Roman Polák) PP1, 49:00 Petr Strapáč (Jiří Burger, 
Roman Polák) - 26:43 Tomáš Plekanec (Jaromír Jágr, Pavel Patera), 35:26 Tomáš Plekanec SH1, 45:08 
Jaromír Jágr (Tomáš Plekanec) PP2 
Rozhodčí: Tomáš Turčan, Štěpán Souček - Michal Čech, Jaromír Bryška 
Vyloučení: 4:8 
Využití: 2:1 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 43:34 (10:7, 25:8, 8:19) 
Diváci: 10109 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Chábera - Kameš, Černošek, Procházka, Piskáček, Majeský, Doudera, Macholda, 
Mocek - Jágr, Plekanec, Patera © - Kuchejda, Melka, Dalecký - Strnad, Kuchler, Hlaváč - Eberle, Lukáč, 
Látal. (EN 59:16-60:00) 
 
28. kolo - 4. prosince 2012 
HC KOMETA BRNO - RYTÍŘI KLADNO 4:0 (1:0, 1:0, 2:0) 
Branky a nahrávky: 03:39 Miloslav Hořava, 36:28 Miroslav Holec (Róbert Petrovický, Roman Erat) 
PP1, 40:45 Leoš Čermák (Miloslav Hořava, Martin Dočekal) PP1, 43:05 Tomáš Divíšek (Boris Valábik, 
Jakub Svoboda) 
Rozhodčí: Vladimír Baluška, Róbert Müllner (oba SVK) - Marek Hlavatý, Rudolf Tošenovjan 
Vyloučení: 4:6 
Využití: 2:0 
Střely na branku: 24:31 (6:8, 10:15, 8:8) 
Diváci: 7200 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Chábera - Kameš, Černošek, Majeský, Piskáček, Procházka, Doudera, Macholda, 
Mocek - Jágr, Plekanec, Patera © - Kuchejda, Melka, Dalecký - Redlich, Kuchler, Hlaváč - Eberle, 
Lukáč, Látal. 
 
27. kolo - 2. prosince 2012 
RYTÍŘI KLADNO - BÍLÍ TYGŘI LIBEREC 2:1 (0:0, 0:0, 2:1) 
Branky a nahrávky: 43:23 Jan Hlaváč (Pavel Patera, Jaromír Jágr) PP1, 49:52 Pavel Patera (Tomáš 
Plekanec) - 52:58 Dalibor Bortňák (Michal Bulíř, Martin Čakajík) 
Rozhodčí: Roman Svoboda, Radek Wagner - Miroslav Lhotský, Jiří Ondráček 
Vyloučení: 3:4 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 34:24 (11:7, 16:12, 7:5) 
Diváci: 4778 
Sestava Kladna: Chábera - Židlický, Černošek, Majeský, Piskáček, Macholda, Mocek, Doudera - Jágr, 
Plekanec, Patera © - Kuchejda, Melka, Dalecký - Redlich, Kuchler, Hlaváč - Eberle, Lukáč, Látal. 
 
26. kolo - 29. listopadu 2012 
RYTÍŘI KLADNO - HC ENERGIE KARLOVY VARY 3:0 (0:0, 1:0, 2:0) 
Branky a nahrávky: 31:26 Marek Židlický (Jaromír Jágr, Tomáš Plekanec) PP1, 46:41 Jaromír Jágr 
(Marek Černošek, Marek Židlický), 57:57 Tomáš Plekanec (Marek Židlický) ENG (4/5) 
Rozhodčí: Vladimír Šindler, Petr Blecha - Miloš Bádal, Roman Pouzar 
Vyloučení: 6:6 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 44:26 (18:9, 17:8, 9:9) 
Diváci: 3137 
Sestava Kladna: Chábera - Židlický, Černošek, Majeský, Piskáček, Procházka, Doudera, Macholda, 
Mocek - Jágr, Plekanec, Patera © - Bicek, Melka, Hlaváč - Kuchejda, Dragoun, Kuchler - Eberle, Lukáč, 
Látal. 
 
25. kolo - 25. listopadu 2012 



HC VERVA LITVÍNOV - RYTÍŘI KLADNO 5:3 (1:1, 2:2, 2:0) 
Branky a nahrávky: 15:20 Jakub Černý (Jan Holub), 28:38 Matěj Stříteský (Robin Hanzl), 35:39 
Rostislav Martynek (Jiří Zeman, Viktor Hübl), 57:21 Michal Trávníček (Marek Posmyk) SH1, 59:53 
Viktor Hübl (Juraj Majdan) ENG - 14:07 Jaromír Jágr (Tomáš Plekanec), 21:49 Jaromír Jágr (Marek 
Židlický, Pavel Patera) PP1, 31:44 Tomáš Plekanec (Jaromír Jágr, Marek Židlický) 
Rozhodčí: Martin Fraňo, Pavel Hodek - Stanislav Barvíř, Petr Blümel 
Vyloučení: 4:7 
Využití: 0:1 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 35:36 (9:15, 18:12, 8:9) 
Diváci: 7000 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Chábera - Židlický, Černošek, Majeský, Piskáček, Procházka, Doudera, Macholda, 
Mocek - Jágr, Plekanec, Strnad - Bicek, Patera ©, Hlaváč - Kuchejda, Dragoun, Kuchler - Melka, Lukáč, 
Eberle. (EN 59:28-60:00) 
 
24. kolo - 23. listopadu 2012 
RYTÍŘI KLADNO - HC ŠKODA PLZEŇ 4:3 (3:2, 1:0, 0:1) 
Branky a nahrávky: 05:44 Jan Hlaváč (Jaromír Jágr, Marek Židlický) PP1, 07:10 Jakub Strnad 
(Jaromír Jágr, Tomáš Plekanec), 14:37 Jan Hlaváč (Tomáš Plekanec, Pavel Patera) PP1, 22:44 Marek 
Židlický (Tomáš Plekanec, Marek Černošek) - 05:02 Tomáš Vlasák (Martin Straka, Milan Gulaš), 15:47 
Jan Kovář (Ondřej Kratěna, Martin Straka) PP1, 50:19 Nicolas St. Pierre (Tomáš Vlasák, Milan Gulaš) 
PP1 
Rozhodčí: Robin Šír, František Kalivoda - Milan Štofa, Václav Beneš 
Vyloučení: 7:8 
Využití: 2:2 
Střely na branku: 34:26 (12:8, 11:10, 11:8) 
Diváci: 4821 
Sestava Kladna: Chábera - Židlický, Černošek, Majeský, Piskáček, Procházka, Doudera, Macholda, 
Mocek - Jágr, Plekanec, Strnad - Bicek, Patera ©, Hlaváč - Kuchejda, Dragoun, Kuchler - Melka, Lukáč, 
Eberle. 
 
23. kolo - 20. listopadu 2012 
HC SLAVIA PRAHA - RYTÍŘI KLADNO 4:3 SN (1:1, 0:1, 2:1 - 0:0) 
Branky a nahrávky: 02:31 Jan Stránský (Lukáš Žejdl), 41:11 Lukáš Krenželok (David Skokan, Petr 
Kuboš), 53:17 Vladimír Sobotka (Marek Tomica, Tomáš Hertl), 65:00 Lukáš Krenželok GWS - 14:15 
Tomáš Plekanec (Jaromír Jágr, Marek Židlický) PP1, 26:37 Michal Dragoun 4/4, 46:52 Tomáš Plekanec 
(Jaromír Jágr, Marek Židlický) 
Rozhodčí: Antonín Jeřábek, Robin Šír - Jiří Svoboda, Pavel Dřínovský 
Vyloučení: 2:4 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 29:33 (7:14, 7:14, 13:2, 2:3) 
Diváci: 14175 
Sestava Kladna: Chábera - Židlický, Černošek, Majeský, Mocek, Procházka, Piskáček, Doudera - Jágr, 
Plekanec, Tlustý - Bicek, Patera ©, Hlaváč - Kuchejda, Dragoun, Kuchler - Melka, Lukáč, Eberle. 
 
22. kolo - 18. listopadu 2012 
RYTÍŘI KLADNO - PSG ZLÍN 1:4 (0:2, 1:0, 0:2) 
Branky a nahrávky: 28:42 Jan Hlaváč (Jiří Bicek) - 14:06 Antonín Honejsek (Radim Tesařík, Petr 
Čajánek), 17:58 Antonín Honejsek (Ondřej Veselý), 48:07 Pavel Kubiš (Petr Šenkeřík), 56:30 Antonín 
Honejsek (Radim Tesařík, Ondřej Veselý) PP1 
Rozhodčí: Vladimír Šindler, Lars Brüggemann (GER) - Miloš Bádal, Roman Pouzar 
Vyloučení: 4:6 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 41:33 (15:16, 13:7, 13:10) 



Diváci: 4331 
Sestava Kladna: Chábera - Židlický, Černošek, Majeský, Kameš, Procházka, Piskáček, Doudera - Jágr, 
Plekanec, Tlustý - Bicek, Patera ©, Hlaváč - Kuchejda, Dragoun, Kuchler - Eberle, Lukáč, Látal. 
 
20. kolo - 14. listopadu 2012 
RYTÍŘI KLADNO - HC MOUNTFIELD Č. BUDĚJOVICE 2:3 PP (0:1, 1:0, 1:1 - 0:1) 
Branky a nahrávky: 21:26 Jaromír Jágr (Jiří Tlustý, Pavel Patera) PP1, 53:46 Jaromír Jágr (Michal 
Lukáč, Vladimír Kameš) - 17:17 Václav Prospal (Martin Hanzal, Milan Michálek), 46:07 Tomáš Knotek 
(Lukáš Květoň, Ladislav Kohn) PP1, 64:56 Václav Prospal 4/4 
Rozhodčí: Tomáš Turčan, Jakub Smitka - Petr Charvát, Lukáš Bejček 
Vyloučení: 4:4, navíc Jiří Šimánek (České Budějovice) na 10 min. 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 39:35 (9:15, 14:12, 12:6, 4:2) 
Diváci: 4246 
Sestava Kladna: Chábera - Židlický, Kameš, Majeský, Růžička, Procházka, Piskáček, Doudera - Jágr, 
Plekanec, Tlustý - Bicek, Patera ©, Hlaváč - Kuchejda, Dragoun, Kuchler - Eberle, Lukáč, Látal. 
 
21. kolo - 12. listopadu 2012 
HC OCELÁŘI TŘINEC - RYTÍŘI KLADNO 4:3 (2:1, 2:0, 0:2) 
Branky a nahrávky: 11:32 Martin Růžička (Jan Peterek, Lukáš Galvas), 16:57 David Květoň, 28:44 
David Květoň (Jiří Polanský, Rostislav Klesla), 34:10 Václav Varaďa (Martin Růžička, Lukáš Zíb) - 
03:47 Jaromír Jágr (Marek Židlický), 45:39 Michal Dragoun (Jiří Kuchler, Ivan Majeský), 47:20 Michal 
Dragoun (Jiří Kuchler, Ivan Majeský) 
Rozhodčí: Petr Blecha, Radek Husička - Jaromír Bryška, Jiří Novák 
Vyloučení: 5:7 
Bez využití 
Střely na branku: 33:39 (18:8, 8:10, 7:21) 
Diváci: 5200 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Chábera - Židlický, Kameš, Majeský, Růžička, Procházka, Piskáček - Jágr, Plekanec, 
Tlustý - Bicek, Patera ©, Hlaváč - Kuchejda, Dragoun, Kuchler - Lukáč, Melka, Eberle. (EN 58:42-
60:00) 
 
19. kolo - 4. listopadu 2012 
RYTÍŘI KLADNO - PIRÁTI CHOMUTOV 7:2 (2:0, 3:0, 2:2) 
Branky a nahrávky: 10:43 Pavl Patera (Marek Židlický, Jaromír Jágr) PP1, 18:50 Tomáš Plekanec (Jiří 
Tlustý), 32:16 Marek Černošek (Tomáš Plekanec, Jaromír Jágr), 34:38 Tomáš Plekanec (Jiří Tlustý, 
Marek Židlický) SH1, 39:24 Jaromír Jágr, 40:28 Jiří Tlustý (Jaromír Jágr, Marek Židlický) PP1, 49:42 
Jiří Bicek (Jan Hlaváč, Petr Macholda) - 57:26 Karel Hromas (Miroslav Zálešák, Martin Rýgl), 59:58 
Milan Kraft (Michal Důras, Karel Ton) 
Rozhodčí: Vladimír Šindler, Roman Svoboda - Petr Charvát, Miroslav Lhotský 
Vyloučení: 4:7 
Využití: 2:0 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 43:33 (15:10, 21:12, 7:11) 
Diváci: 5911 
Sestava Kladna: Chábera - Židlický, Černošek, Majeský, Kameš, Macholda, Drtina, Růžička - Jágr, 
Plekanec, Tlustý - Bicek, Patera ©, Hlaváč - Kuchejda, Dragoun, Kuchler - Valský, Melka, Eberle - 
Lukáč. 
 
18. kolo - 2. listopadu 2012 
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE - RYTÍŘI KLADNO 6:9 (0:2, 3:5, 3:2) 
Branky a nahrávky: 24:10 Aleš Hemský (Robert Kousal, Jan Kolář O), 25:53 Tomáš Zohorna (Radovan 
Somík, Martin Šagát), 34:46 Martin Bartek (Aleš Hemský, David Krejčí) PP2, 51:30 Jan Buchtele 
(Tomáš Zohorna, Martin Bartek), 52:20 Robert Kousal (Martin Ďaloga, Tomáš Nosek), 54:40 Martin 



Bartek (Tomáš Zohorna, Aleš Píša) PP1 - 06:38 Jaromír Jágr (Marek Černošek), 16:25 Tomáš Plekanec 
(Marek Černošek, Jaromír Jágr), 20:47 Tomáš Plekanec SH1, 27:40 Tomáš Plekanec (Jan Hlaváč, 
Marek Židlický) PP1, 28:55 Jakub Valský (Petr Mocek), 31:16 Michal Dragoun (David Kuchejda), 36:58 
Pavel Patera (Jan Hlaváč, Jiří Bicek), 40:43 Pavel Patera (Jiří Tlustý, Tomáš Plekanec) PP1, 45:36 
Pavel Patera (Tomáš Plekanec, Marek Židlický) PP1 
Rozhodčí: Pavel Mikula, Robin Šír - Stanislav Barvíř, Petr Blümel 
Vyloučení: 5:6 
Využití: 2:3 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 42:25 (14:9, 15:6, 13:10) 
Diváci: 10194 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Chábera - Židlický, Černošek, Majeský, Růžička, Macholda, Mocek, Drtina - Jágr, 
Plekanec, Tlustý - Bicek, Patera ©, Hlaváč - Kuchejda, Dragoun, Kuchler - Valský, Melka, Eberle. 
 
17. kolo - 28. října 2012 
RYTÍŘI KLADNO - HC SPARTA PRAHA 5:1 (3:0, 1:1, 1:0) 
Branky a nahrávky: 10:02 Jaromír Jágr, 14:43 Jaromír Jágr (Jiří Tlustý, Marek Černošek), 16:29 David 
Kuchejda (Jiří Kuchler), 21:02 Jan Hlaváč (Jaromír Jágr, Pavel Patera), 49:50 Jaromír Jágr (Tomáš 
Plekanec) PP1 - 27:51 Dominik Pacovský (Jaroslav Hlinka, Tomáš Rachůnek) PP1 
Rozhodčí: Jan Hribik, Jakub Smitka - Lukáš Bejček, Petr Charvát 
Vyloučení: 3:5 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 47:27 (17:10, 12:10, 18:7) 
Diváci: 5703 
Sestava Kladna: Chábera - Židlický, Černošek, Majeský, Piskáček, Macholda, Mocek, Drtina - Jágr, 
Plekanec, Tlustý - Bicek, Patera ©, Hlaváč - Kuchejda, Dragoun, Kuchler - Valský, Melka, Eberle. 
 
16. kolo - 26. října 2012 
RYTÍŘI KLADNO - HC VÍTKOVICE STEEL 4:1 (1:0, 2:1, 1:0) 
Branky a nahrávky: 14:44 Jiří Tlustý (Jaromír Jágr), 28:56 Ivan Majeský (David Kuchejda), 38:02 Jiří 
Tlustý (Pavel Patera, Jaromír Jágr) PP1, 59:23 Tomáš Plekanec (Jan Eberle, Marek Černošek) ENG 
(4/6) - 23:57 Rudolf Huna (Ondrej Šedivý, Michal Barinka) 
Rozhodčí: Petr Lacina, František Kalivoda - Jiří Ondráček, Miloš Bádal 
Vyloučení: 4:6 
Využití: 1:0 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 30:24 (10:4, 6:14, 14:6) 
Diváci: 4173 
Sestava Kladna: Chábera - Židlický, Černošek, Majeský, Piskáček, Macholda, Mocek, Drtina - Jágr, 
Plekanec, Tlustý - Bicek, Patera ©, Hlaváč - Kuchejda, Dragoun, Kuchler - Valský, Melka, Eberle. 
 
15. kolo - 23. října 2012 (Praha - O2 arena) 
RYTÍŘI KLADNO - HC KOMETA BRNO 2:4 (0:2, 1:2, 1:0) 
Branky a nahrávky: 28:18 Tomáš Kaberle (Tomáš Plekanec) PP2, 52:47 Jaromír Jágr (Marek Židlický, 
Tomáš Plekanec) PP1 - 00:55 Jakub Svoboda (Tomáš Divíšek, Jan Hruška), 15:47 Radim Bičánek (Jan 
Hruška, Jakub Svoboda) PP1, 25:35 Róbert Petrovický (Miroslav Holec, Roman Erat), 32:09 Jakub 
Svoboda (Tomáš Malec, Róbert Petrovický) 4/4 
Rozhodčí: Pavel Hodek, Martin Fraňo - Martin Horinek, Aleš Hejl 
Vyloučení: 11:9 
Využití: 2:1 
Střely na branku: 38:25 (5:10, 16:10, 17:5) 
Diváci: 17182 (vyprodáno) 



Sestava Kladna: Chábera - Židlický, Černošek, Piskáček, Kaberle, Macholda, Mocek, Drtina - Jágr, 
Plekanec, Tlustý - Bicek, Patera ©, Hlaváč - Kuchejda, Lukáč, Kuchler - Valský, Melka, Eberle. (EN 
58:10-59:24) 
 
14. kolo - 21. října 2012 
BÍLÍ TYGŘI LIBEREC - RYTÍŘI KLADNO 1:3 (0:2, 1:0, 0:1) 
Branky a nahrávky: 28:10 Petr Nedvěd (Michal Bulíř) - 03:43 Marek Židlický (Pavel Patera) PP1, 
10:02 Tomáš Kaberle, 51:57 Jan Eberle (Antonín Melka, Jakub Valský) 
Rozhodčí: Tomáš Turčan, Jakub Smitka - Lukáš Kajínek, Lukáš Podrazil 
Vyloučení: 6:3, navíc Ladislav Šmíd (Liberec) na 10 min. 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 34:37 (12:8, 10:13, 12:16) 
Diváci: 7500 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Chábera - Židlický, Černošek, Piskáček, Kaberle, Macholda, Mocek, Drtina - Kuchejda, 
Plekanec, Tlustý - Bicek, Patera ©, Hlaváč - Strnad, Lukáč, Kuchler - Valský, Melka, Eberle. 
 
13. kolo - 18. října 2012 
HC ENERGIE KARLOVY VARY - RYTÍŘI KLADNO 3:2 (0:2, 1:0, 2:0) 
Branky a nahrávky: 23:25 Martin Zaťovič (Lukáš Pech, David Nosek) PP1, 43:27 Jan Košťál (David 
Zucker), 58:30 Jiří Doležal (Lukáš Pech) - 14:10 Jiří Bicek (Marek Židlický, Tomáš Kaberle) PP1, 16:02 
Jakub Valský (Antonín Melka, Marek Židlický) 
Rozhodčí: Vladimír Šindler, Michal Hrubý - Václav Beneš, Milan Štofa 
Vyloučení: 2:4 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 28:24 (10:13, 10:5, 8:6) 
Diváci: 5955 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Chábera - Židlický, Černošek, Majeský, Kaberle, Macholda, Piskáček, Drtina - Jágr, 
Plekanec, Tlustý - Bicek, Patera ©, Hlaváč - Kuchejda, Lukáč, Dragoun - Valský, Melka, Eberle. (EN 
58:55-60:00) 
 
12. kolo - 14. října 2012 
RYTÍŘI KLADNO - HC VERVA LITVÍNOV 2:1 (1:0, 1:1, 0:0) 
Branky a nahrávky: 02:45 Jan Eberle (Jakub Valský), 25:11 Tomáš Plekanec (Jaromír Jágr, Jiří Tlustý) 
PP1 - 36:52 Juraj Majdan (Marek Posmyk) PP1 
Rozhodčí: Petr Lacina, Roman Svoboda - Jaromír Bláha, Evžen Kostka 
Vyloučení: 7:6 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 35:39 (6:17, 14:13, 15:9) 
Diváci: 8000 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Chábera - Židlický, Černošek, Majeský, Kaberle, Macholda, Piskáček, Drtina - Jágr, 
Plekanec, Tlustý - Hovorka, Patera ©, Hlaváč - Bicek, Dragoun, Látal (od 16. Melka) - Valský, Kuchler, 
Eberle. 
 
11. kolo - 11. října 2012 
HC ŠKODA PLZEŇ - RYTÍŘI KLADNO 2:1 SN (0:1, 1:0, 0:0 - 0:0) 
Branky a nahrávky: 24:21 Milan Gulaš PP1, 65:00 Jan Kovář GWS - 04:23 Jiří Tlustý (Tomáš 
Plekanec, Marek Židlický) 
Rozhodčí: Štěpán Souček, Martin Fraňo - Jiří Ondráček, Jiří Svoboda 
Vyloučení: 3:2, navíc Petr Mocek (Kladno) na 5 min. a do konce utkání 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 33:21 (9:10, 12:8, 11:1, 1:2) 
Diváci: 8236 (vyprodáno) 



Sestava Kladna: Chábera - Židlický, Černošek, Majeský, Kaberle, Macholda, Mocek, Piskáček - Jágr, 
Plekanec, Tlustý - Hovorka, Patera ©, Hlaváč - Eberle, Dragoun, Látal - Valský, Melka, Kuchler - od 26. 
Bicek. 
 
9. kolo - 5. října 2012 
PSG ZLÍN - RYTÍŘI KLADNO 3:2 (1:1, 1:0, 1:1) 
Branky a nahrávky: 18:44 Antonín Honejsek (Petr Čajánek, Petr Holík) PP2, 35:46 Petr Leška 
(Jaroslav Balaštík, Martin Hamrlík), 45:11 Oldřich Horák (Petr Holík) - 09:08 Jakub Valský (Michal 
Dragoun, Jiří Kuchler), 48:26 Pavel Patera (Jan Hlaváč) 
Rozhodčí: Antonín Jeřábek, Robin Šír - Jiří Gebauer, Vít Lederer 
Vyloučení: 3:5, navíc Pavel Patera (Kladno) na 10 min. 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 34:35 (13:10, 10:17, 11:8) 
Diváci: 7000 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Chábera - Židlický, Černošek, Majeský, Kaberle, Macholda, Mocek, Piskáček - Jágr, 
Plekanec, Tlustý - Hovorka, Patera ©, Hlaváč - Eberle, Dragoun, Kuchejda - Valský, Melka, Kuchler. 
(EN 59:20-60:00) 
 
8. kolo - 3. října 2012 
RYTÍŘI KLADNO - HC OCELÁŘI TŘINEC 3:1 (0:0, 1:0, 2:1) 
Branky a nahrávky: 38:01 Jan Hlaváč (Pavel Patera) 4/4, 42:24 Michal Dragoun (David Kuchejda, Jan 
Eberle), 48:49 Jiří Kuchler (Jakub Valský) - 59:31 Martin Růžička (Václav Varaďa, Lukáš Zíb) PP1 
Rozhodčí: Martin Fraňo, Radek Wagner - Miloš Bádal, Roman Pouzar 
Vyloučení: 9:6, navíc Lukáš Zíb (Třinec) na 10 min. 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 38:34 (14:10, 14:11, 10:13) 
Diváci: 6590 
Sestava Kladna: Chábera - Židlický, Černošek, Majeský, Kaberle, Macholda, Mocek, Piskáček - Jágr, 
Plekanec, Tlustý - Hovorka, Patera ©, Hlaváč - Eberle, Dragoun, Kuchejda - Valský, Melka, Kuchler. 
 
7. kolo - 30. září 2012 
HC MOUNTFIELD ČESKÉ BUDĚJOVICE - RYTÍŘI KLADNO 2:6 (0:1, 1:4, 1:1) 
Branky a nahrávky: 30:29 René Vydarený (Jakub Suja), 59:29 Jiří Šimánek (Bohumil Jank, František 
Ptáček) PP1 - 05:02 Jiří Tlustý (Tomáš Plekanec, Tomáš Kaberle) PP1, 23:08 Jaromír Jágr, 27:03 Petr 
Mocek (David Kuchejda), 35:14 Tomáš Plekanec (Marek Židlický), 37:09 Jakub Valský (Antonín Melka), 
49:29 Jaromír Jágr PS 
Rozhodčí: Petr Blecha, René Hradil - Stanislav Barvíř, Petr Blümel 
Vyloučení: 3:5 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 36:23 (13:4, 6:12, 17:7) 
Diváci: 6421 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Chábera - Židlický, Černošek, Majeský, Kaberle, Macholda, Mocek, Piskáček - Jágr, 
Plekanec, Tlustý - Hovorka, Patera ©, Hlaváč - Eberle, Dragoun, Kuchejda - Valský, Melka, Kuchler. 
 
6. kolo - 28. září 2012 
PIRÁTI CHOMUTOV - RYTÍŘI KLADNO 1:3 (0:1, 1:0, 0:2) 
Branky a nahrávky: 25:16 Radek Duda (Vojtěch Polák, David Hruška) PP1 - 13:38 Jakub Valský 
(Antonín Melka), 43:25 Jiří Tlustý (Tomáš Kaberle, Jaromír Jágr), 56:10 Jiří Tlustý (Tomáš Plekanec, 
Marek Židlický) 
Rozhodčí: Jan Hribik, Michal Hrubý - Lukáš Kajínek, Aleš Hejl 
Vyloučení: 7:9 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 26:28 (7:7, 8:7, 11:14) 
Diváci: 5250 (vyprodáno) 



Sestava Kladna: Chábera - Židlický, Černošek, Procházka, Kaberle, Macholda, Mocek, Piskáček - Jágr, 
Plekanec, Tlustý - Hovorka, Patera ©, Hlaváč - Eberle, Dragoun, Látal - Valský, Melka, Kuchler. 
 
5. kolo - 26. září 2012 (Praha - O2 arena) 
RYTÍŘI KLADNO - HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE 6:3 (2:0, 3:3, 1:0) 
Branky a nahrávky: 09:05 Marek Hovorka (Pavel Patera, Jan Hlaváč), 12:53 Tomáš Plekanec (Jaromír 
Jágr, Tomáš Kaberle) PP1, 20:37 Jaromír Jágr (Jiří Tlustý, Tomáš Plekanec), 29:57 Jakub Valský 
(Marek Židlický, Jan Chábera), 38:07 Tomáš Plekanec (Jaromír Jágr, Marek Židlický), 48:50 Tomáš 
Plekanec (Jiří Tlustý, Jaromír Jágr) - 20:47 Radovan Somík (Martin Bartek), 27:48 Jan Starý (Aleš 
Hemský, Robert Kousal) PP1, 37:29 Radovan Somík (Václav Kočí, Aleš Píša) 
Rozhodčí: Petr Lacina, Roman Svoboda - Roman Pouzar, Miloš Bádal 
Vyloučení: 5:1 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 27:39 (10:11, 9:20, 8:8) 
Diváci: 15705 
Sestava Kladna: Chábera - Majeský, Kaberle, Židlický, Černošek, Macholda, Mocek, Piskáček - 
Hovorka, Patera ©, Hlaváč - Jágr, Plekanec, Tlustý - Valský, Melka, Kuchler - Eberle, Dragoun, Látal. 
 
4. kolo - 23. září 2012 
HC SPARTA PRAHA - RYTÍŘI KLADNO 3:4 (0:0, 2:1, 1:3) 
Branky a nahrávky: 34:26 Petr Tenkrát (Dominik Pacovský, Troy Milam) PP1, 38:35 Alex Foster 
(Yorick Treille), 59:47 Peter Jánský (Dominik Pacovský) EAG (6/4) - 36:19 Tomáš Plekanec (Jiří Drtina, 
Jan Hlaváč) 4/4, 47:44 Tomáš Plekanec (Pavel Patera, Jaromír Jágr), 51:55 Marek Hovorka (Petr 
Macholda, Pavel Patera) PP1, 52:47 Jiří Tlustý (Tomáš Plekanec, Jaromír Jágr) 
Rozhodčí: Pavel Hodek, Štěpán Souček - Jaromír Bláha, Miroslav Lhotský 
Vyloučení: 8:9 
Využití: 2:1 
Střely na branku: 32:32 (10:12, 11:10, 11:10) 
Diváci: 12589 
Sestava Kladna: Chábera - Židlický, Černošek, Majeský, Drtina, Macholda, Mocek, Piskáček - Jágr, 
Plekanec, Tlustý - Hovorka, Patera ©, Hlaváč - Eberle, Dragoun, Látal - Valský, Melka, Kuchler. 
 
3. kolo - 21. září 2012 
RYTÍŘI KLADNO - HC VÍTKOVICE STEEL 4:1 (1:0, 3:1, 0:0) 
Branky a nahrávky: 08:50 Jaromír Jágr (Jiří Tlustý, Tomáš Plekanec) PP1, 29:34 Marek Hovorka 
(Jaromír Jágr, Marek Židlický) PP1, 32:17 Jiří Tlustý (Tomáš Plekanec) SH1, 34:21 Martin Látal 
(Michal Dragoun, Jan Eberle) - 38:23 Ondřej Roman (Vladimír Svačina) 
Rozhodčí: Martin Fraňo, Vladimír Šindler - David Jelínek, Tomáš Pešek 
Vyloučení: 3:5 
Využití: 2:0 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 38:32 (18:8, 13:10, 7:14) 
Diváci: 5385 
Sestava Kladna: Chábera - Židlický, Černošek, Majeský, Drtina, Macholda, Mocek, Piskáček - Jágr, 
Plekanec, Tlustý - Hovorka, Patera ©, Hlaváč - Eberle, Dragoun, Látal - Valský, Melka, Kuchler. 
 
10. kolo - 19. září 2012 (Praha - O2 arena) 
RYTÍŘI KLADNO - HC SLAVIA PRAHA 2:3 (1:2, 1:1, 0:0) 
Branky a nahrávky: 03:16 Tomáš Plekanec (Jiří Tlustý, Jaromír Jágr), 21:23 Jiří Tlustý (Tomáš 
Plekanec) - 02:51 Roman Červenka (Vladimír Sobotka, Jaroslav Kalla), 17:45 Vladimír Sobotka (Roman 
Červenka), 38:40 Jaroslav Kalla (Roman Červenka, Vladimír Sobotka) 
Rozhodčí: Martin Fraňo, Antonín Jeřábek - Stanislav Barvíř, Petr Blümel 
Vyloučení: 6:7, navíc Roman Červenka (Slavia) na 10 min. 
Bez využití 



Střely na branku: 33:31 (12:13, 9:11, 12:7) 
Diváci: 15575 
Sestava Kladna: Chábera - Židlický, Černošek, Majeský, Macholda, Procházka, Růžička, Mocek - Jágr, 
Plekanec, Tlustý - Obdržálek, Patera ©, Hlaváč - Hovorka, Dragoun, Eberle - Valský, Kuchler, Látal. 
(EN 58:56-60:00) 
 
2. kolo - 16. září 2012 
HC KOMETA BRNO - RYTÍŘI KLADNO 3:1 (0:0, 1:1, 2:0) 
Branky a nahrávky: 30:24 Jozef Kováčik (Tomáš Svoboda, Jan Hruška) PP1, 48:01 Radim Bičánek 
(Tomáš Žižka, Jakub Svoboda) PP2, 50:47 Miloslav Hořava PS - 25:48 Marek Hovorka (Pavel Patera, 
Jan Hlaváč) PP2 
Rozhodčí: Antonín Jeřábek, Milan Minář - Jaromír Bryška, Jiří Novák 
Vyloučení: 4:5 
Využití: 2:1 
Střely na branku: 30:26 (11:10, 8:7, 11:9) 
Diváci: 7200 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Chábera - Macholda, Drtina, Růžička, Černošek, Procházka, Piskáček, Majeský, Mocek 
- Obdržálek, Patera ©, Hlaváč - Hovorka, Dragoun, Látal - Valský, Melka, Eberle - Kuchejda, Kuchler, 
Dalecký. 
 
1. kolo - 14. září 2012 
RYTÍŘI KLADNO - BÍLÍ TYGŘI LIBEREC 1:2 SN (0:0, 0:1, 1:0 - 0:0) 
Branky a nahrávky: 59:30 Pavel Patera (Petr Macholda, David Růžička) EAG - 30:01 Peter Galamboš 
(Petr Kica), 65:00 Tomáš Netík GWS 
Rozhodčí: Pavel Hodek, Štěpán Souček - Miloš Bádal, Roman Pouzar 
Vyloučení: 4:5 
Bez využití 
Střely na branku: 28:27 (10:7, 7:10, 9:8, 2:2) 
Diváci: 3625 
Sestava Kladna: Chábera - Macholda, Drtina, Procházka, Piskáček, Růžička, Černošek - Bicek, Patera 
©, Hlaváč - Valský, Melka, Eberle - Hovorka, Dragoun, Látal - Kuchejda, Kuchler, do 40. Dalecký - 
Obdržálek. (EN 59:20-59:30) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LLLLLLLLEEEEEEEETTTTTTTTNNNNNNNNÍÍÍÍÍÍÍÍ        PPPPPPPPŘŘŘŘŘŘŘŘÍÍÍÍÍÍÍÍPPPPPPPPRRRRRRRRAAAAAAAAVVVVVVVVAAAAAAAA        22222222000000001111111122222222 

 

OBRÁNCI                GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

Libor Procházka         7  2  1  3   1   0  0  -   -  -   -   8  4 0 0 0 0    25.4.1974 

Petr Macholda          12  2  1  3   2   0  0  -   -  -   -   8  4 0 0 0 0    25.1.1982    GER 

Jan Piskáček           11  0  3  3   0   0  0  -   -  -   -   6  3 0 0 0 0    11.9.1989 

David Růžička          12  1  1  2   0   0  0  -   -  -   -  35  5 1 0 1 0     8.3.1988 

Petr Mocek              6  1  0  1   0   0  0  -   -  -   -   0  0 0 0 0 0    8.12.1980 

Tomáš Drtil             8  1  0  1   1   0  0  -   -  -   -   4  2 0 0 0 0    30.8.1990 

Vladimír Kameš          8  1  0  1   0   0  0  -   -  -   -   0  0 0 0 0 0   10.12.1983 

Marek Černošek         11  0  1  1   0   0  0  -   -  -   -   6  3 0 0 0 0    22.7.1976 

Lukáš Kužel             2  0  0  0   0   0  0  -   -  -   -   2  1 0 0 0 0    22.7.1991 

Tomáš Petráček          2  0  0  0   0   0  0  -   -  -   -   0  0 0 0 0 0     3.7.1989 

Jiří Drtina            12  0  0  0   0   0  0  -   -  -   -   2  1 0 0 0 0     1.3.1985 

 

ÚTOČNÍCI               GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

Jan Hlaváč              8  4  5  9   1   0  0  -   -  -   -   0  0 0 0 0 0    20.9.1976 
Jan Eberle             11  1  7  8   0   0  0  -   -  -   -   2  1 0 0 0 0    20.5.1989 
Pavel Patera            9  2  5  7   0   0  0  -   -  -   -   2  1 0 0 0 0     6.9.1971 
Marek Hovorka          10  5  1  6   0   1  2  -   -  -   -   4  2 0 0 0 0    8.10.1984    SVK 
Jiří Bicek              9  1  5  6   0   0  0  -   -  -   -   6  3 0 0 0 0    3.12.1978    SVK 
Martin Látal           10  5  0  5   0   1  1  -   -  -   -   8  4 0 0 0 0    17.3.1988 

Jan Dalecký            11  2  3  5   0   0  0  -   -  -   -   4  2 0 0 0 0    10.3.1990 

Jakub Valský           11  2  0  2   0   0  0  -   -  -   -   8  4 0 0 0 0     7.9.1988 

Antonín Melka          11  1  1  2   0   1  1  -   -  -   -   2  1 0 0 0 0    14.3.1990 

Michal Dragoun         11  0  2  2   0   0  0  -   -  -   -  16  8 0 0 0 0    12.4.1983 

Jakub Strnad            6  0  2  2   0   0  0  -   -  -   -   2  1 0 0 0 0    16.2.1992 
Michal Lukáč            9  1  0  1   0   0  0  -   -  -   -   0  0 0 0 0 0    26.8.1984    SVK 

Michal Petrák           3  1  0  1   0   0  0  -   -  -   -   2  1 0 0 0 0    12.5.1983 

Petr Obdržálek          7  0  1  1   0   0  0  -   -  -   -   0  0 0 0 0 0    26.9.1986 

Jiří Kuchler            3  0  1  1   0   0  0  -   -  -   -   2  1 0 0 0 0     8.4.1977 

David Kuchejda          7  0  0  0   0   0  0  -   -  -   -  18  4 0 1 0 0    12.6.1987 

Martin Čurda            5  0  0  0   0   0  0  -   -  -   -   0  0 0 0 0 0     8.4.1991 

Tomáš Horna             1  0  0  0   0   0  0  -   -  -   -   0  0 0 0 0 0   20.11.1980 

Filip Macejka           1  0  0  0   0   0  0  -   -  -   -   0  0 0 0 0 0    17.4.1984    SVK 

Tomáš Redlich           1  0  0  0   0   0  0  -   -  -   -   0  0 0 0 0 0    12.2.1993 J 

David Stieler           1  0  0  0   0   0  0  -   -  -   -   0  0 0 0 0 0    20.7.1988 

Lukáš Havel             1  0  0  0   0   0  0  -   -  -   -   2  1 0 0 0 0   10.11.1981 

   hráčská lavice                                             2  1 0 0 0 0 

 

BRANKÁŘI               GP     MIP  SVS  GA   GAA     %  SO  A  W  T  L PIM 

Jan Chábera             8  421:16    -  16  2,28      -  1  0  4  -  2   0    25.1.1984 

Lukáš Cikánek           6  302:15    -  19  3,77      -  0  0  0  -  6   0     9.1.1988 

Jiří Exner              -       -    -   -     -      -  -  -  -  -  -   -     2.7.1994 J 

Ladislav Kaňka          -       -    -   -     -      -  -  -  -  -  -   -    10.2.1995 J 

   ENG/GWS                   1:29        1/1 

 

TRENÉŘI 

Zdeněk Vojta, Petr Tatíček a Jiří Kopecký 

 

 

 

 

 

 

 

 



NÁHRADNÍCÍ NA SOUPISCE, KTEŘÍ NEZASÁHLI DO HRY    
BRANKÁŘI 

Kaňka - 9.8. 

Exner - 13.8. a 17.8. 

jinak se v brance střídali Chábera s Cikánkem (pokud není v sestavách uvedeno jinak) 

OBRÁNCI 

Kameš - 9.8. 

 

 

7. září 2012 
HC ENERGIE KARLOVY VARY - RYTÍŘI KLADNO 3:2 (2:1, 0:1, 1:0) 
Branky a nahrávky: 08:31 Martin Zaťovič (Lukáš Pech, Petr Kumstát) PP1, 19:22 Petr Kumstát (Lukáš 
Pech, Martin Zaťovič), 45:03 Martin Zaťovič (Dustin Kohn, Petr Kumstát) PP1 - 10:32 Petr Macholda 
(Pavel Patera, Jan Hlaváč) PP1, 23:40 Pavel Patera (Jan Hlaváč, Jiří Bicek) 
Rozhodčí: Jiří Florian, Michal Kostourek - Bohuslav Maloušek, Štefan Belko 
Vyloučení: 4:9, navíc Jan Heřman (Karlovy Vary) a David Kuchejda (Kladno) na 10 min. 
Využití: 2:1 
Diváci: 1148 
Střely na branku: 34:27 (14:9, 9:8, 11:10) 
Sestava Kladna: Chábera - Macholda, Drtina, Růžička, Černošek, Procházka, Piskáček, Kameš - Bicek, 
Patera ©, Hlaváč - Hovorka, Dragoun, Látal - Valský, Melka, Eberle - Kuchler, Dalecký, Obdržálek - 
Kuchejda. 
 
30. srpna 2012 
RYTÍŘI KLADNO - NEFTĚCHIMIK NIŽN ĚKAMSK 5:4 (2:0, 2:1, 1:3) 
Branky a nahrávky: 05:13 Jan Hlaváč PP1, 15:00 Libor Procházka (Antonín Melka), 34:45 Jakub 
Valský (Jan Eberle), 38:58 Martin Látal (Marek Černošek, David Růžička) 4/4, 48:47 Martin Látal (Jan 
Eberle) SH1 - 33:35 Jan Kolář Ú PP1, 40:57 Stanislav Alševskij (Jaroslav Alševskij) PP1, 45:54 Oskar 
Osala (Jan Kolář Ú), 53:23 Oskar Osala (Petr Koukal) 
Rozhodčí: Alexander Pavlovič, Jiří Ondráček - Pavel Řešátko, Marek Kučera 
Vyloučení: 8:11, navíc David Růžička (Kladno) a Oskar Osala (Nižněkamsk) na 5 min. a do konce utkání 
Využití: 1:2 
V oslabení: 1:0 
Diváci: 1160 
Sestava Kladna: Chábera - Macholda, Drtina, Růžička, Černošek, Procházka, Piskáček, Kameš, Mocek - 
Bicek, Patera ©, Hlaváč - Hovorka, Dragoun, Látal - Valský, Melka, Eberle - Kuchejda, Dalecký, 
Obdržálek. 
 
23. srpna 2012 (ZS Eden) 
HC SLAVIA PRAHA - RYTÍŘI KLADNO 3:1 (2:0, 0:1, 1:0) 
Branky a nahrávky: 05:35 Tomáš Hertl, 15:03 Lukáš Krenželok, 57:02 Vladimír Růžička (Jakub 
Sklenář) - 20:15 Pavel Patera (Jan Dalecký) 
Rozhodčí: Jan Jílek - Lukáš Bejček, ? 
Vyloučení: 3:3 
Bez využití 
Diváci: 300 (odhad) 
Sestava Kladna: Cikánek - Macholda, Drtina, Růžička, Černošek, Procházka, Kužel, Kameš, Mocek - 
Dalecký, Patera ©, Hlaváč - Strnad, Dragoun, Čurda - Valský, Melka, Eberle - Kuchejda, Lukáč, 
Obdržálek. 
V zápise o utkání byl u branky Kladna nesprávně nahlášen jako střelec Dalecký s asistencí Patery. 
 
21. srpna 2012 
RYTÍŘI KLADNO - BK MLADÁ BOLESLAV 2:0 (0:0, 0:0, 2:0) 
Branky a nahrávky: 41:00 Marek Hovorka, 46:23 Petr Mocek (Jan Hlaváč) 



Rozhodčí: Alexander Pavlovič, Jiří Ondráček - Roman Frühauf, Petr Koželský 
Vyloučení: 8:7 
Bez využití 
Diváci: 400 
Sestava Kladna: Chábera - Macholda, Drtina, Růžička, Černošek, Piskáček (od 21. Mocek), Procházka, 
od 43. Kameš - Bicek, Patera ©, Hlaváč - Hovorka, Dragoun, Látal - Valský, Melka, Dalecký - Eberle, 
Lukáč, Obdržálek. 
 
17. srpna 2012 
RYTÍŘI KLADNO - HC SLOVAN ÚSTEČTÍ LVI 3:4 (1:2, 1:2, 1:0) 
Branky a nahrávky: 14:47 Marek Hovorka (Petr Obdržálek), 29:55 Marek Hovorka SH1, 45:04 Martin 
Látal (Libor Procházka) - 05:10 Cody Hess (David Tůma), 19:55 Robin Kovář PP1, 28:07 Jan Kloz 
(Daniel Boháč, Lukáš Poživil), 28:48 Cody Hess (Jakub Matai, Robin Kovář) 
Rozhodčí: Jaroslav Dundr, Jiří Ondráček - Roman Frühauf, Pavel Řešátko 
Vyloučení: 5:9 
Využití: 0:1 
V oslabení: 1:0 
Diváci: 460 
Sestava Kladna: Cikánek - Kameš, Růžička, Procházka ©, Piskáček, Macholda, Drtina, Drtil, Mocek - 
Hovorka, Dragoun, Obdržálek - Eberle, Lukáč, Látal - Valský, Melka, Čurda - Redlich, Dalecký, Strnad. 
(EN 59:05-60:00) 
 
16. srpna 2012 
RYTÍŘI KLADNO - IHC KOMTERM PÍSEK 7:1 (1:0, 3:1, 3:0) 
Branky a nahrávky: 03:46 Jiří Bicek (Jan Hlaváč), 21:44 Antonín Melka SH1, 27:26 Jan Dalecký (Jan 
Piskáček, Jan Eberle), 32:24 Petr Macholda (Pavel Patera, Jan Hlaváč) PP1, 43:21 Jan Hlaváč (Jiří 
Bicek, Pavel Patera), 49:50 Libor Procházka (Michal Dragoun, Jiří Bicek) PP1, 53:04 Jan Hlaváč (Jiří 
Bicek, Pavel Patera) - 25:03 Jakub Strnad (Zdeněk Šperger) 
Rozhodčí: Alexander Pavlovič - Roman Frühauf, Pavel Řešátko 
Vyloučení: 3:6 
Využití: 2:0 
V oslabení: 1:0 
Diváci: 490 
Sestava Kladna: Chábera - Drtil, Drtina, Růžička, Černošek, Procházka, Piskáček, Macholda, Mocek - 
Bicek, Patera ©, Hlaváč - Hovorka, Dragoun, Dalecký - Eberle, Lukáč, Látal - Valský, Melka, Čurda. 
 
14. srpna 2012 
RYTÍŘI KLADNO - HC VERVA LITVÍNOV 2:5 (1:0, 1:4, 0:1) 
Branky a nahrávky: 05:20 Martin Látal (Jan Eberle), 39:12 Martin Látal (Jan Eberle) - 20:32 Kryštof 
Kafan (Viktor Hübl), 22:19 Vladislav Baláž (Vojtěch Kubinčák), 29:14 Petr Kousalík (Vojtěch Kubinčák, 
František Gerhát), 34:52 Robin Hanzl PS, 59:53 Vojtěch Kubinčák ENG 
Rozhodčí: Jaroslav Dundr, Jiří Ondráček - Petr Koželský, Pavel Vlasjuk 
Vyloučení: 3:10 
Bez využití 
Diváci: 650 
Sestava Kladna: Cikánek - Drtil, Drtina, Růžička, Černošek, Procházka, Piskáček, Macholda, Mocek - 
Bicek, Patera ©, Hlaváč - Hovorka, Dragoun, Dalecký - Eberle, Lukáč, Látal - Valský, Melka, Strnad. 
(EN 59:19-59:53) 
 
13. srpna 2012 
HC ČSOB POJIŠŤOVNA PARDUBICE - RYTÍŘI KLADNO 1:5 (0:1, 0:2, 1:2) 
Branky a nahrávky: 57:56 Pavel Brendl (Aleš Píša) PP1 - 17:10 Jakub Valský (Jakub Strnad), 21:40 
Marek Hovorka (Jan Dalecký), 34:40 Marek Hovorka (Michal Dragoun, Jan Dalecký), 41:21 Jan 
Dalecký (Marek Hovorka), 49:26 Michal Lukáč (Jan Eberle, Petr Macholda) 



Rozhodčí: Jiří Kareš - Stanislav Barvíř, Petr Blümel 
Vyloučení: 4:4 
Využití: 1:0 
Diváci: 650 
Sestava Kladna: Chábera - Macholda, Drtina, Růžička, Černošek, Drtil, Piskáček, Petráček - Bicek, 
Patera ©, Hlaváč - Eberle, Lukáč, Látal - Hovorka, Dragoun, Dalecký - Valský, Melka, Strnad - Čurda. 
 
9. srpna 2012 
HC VERVA LITVÍNOV - RYTÍŘI KLADNO 4:1 (2:1, 2:0, 0:0) 
Branky a nahrávky: 13:46 Juraj Majdan, 15:50 Vojtěch Kubinčák (Vladislav Baláž), 23:59 František 
Lukeš (Marek Posmyk, Viktor Hübl) PP1, 28:12 František Lukeš (Viktor Hübl) - 12:33 Jan Eberle 
Rozhodčí: Tomáš Turčan - Petr Hauser, Jiří Rozlílek 
Vyloučení: 5:3, navíc Ondřej Jurčík (Litvínov) na 10 min. 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 34:22 (11:9, 13:9, 10:4) 
Diváci: 462 
Sestava Kladna: Cikánek - Růžička, Černošek, Drtil, Piskáček, Macholda, Drtina - Hovorka, Dragoun, 
Dalecký - Bicek ©, Lukáč, Látal - Valský, Melka, Eberle - Kuchejda, Petrák, Strnad. 
 
7. srpna 2012 
RYTÍŘI KLADNO - HC ENERGIE KARLOVY VARY 2:4 (0:1, 0:2, 2:1) 
Branky a nahrávky: 49:11 Jan Hlaváč (Jiří Bicek, Pavel Patera), 56:51 Michal Petrák (Jan Piskáček) - 
05:02 Martin Rohan (Martin Zaťovič), 21:08 Jaroslav Kverka (Martin Zaťovič), 37:47 Michal Vachovec 
(Martin Gründling), 51:54 Petr Kumstát 
Rozhodčí: Jaroslav Dundr - Pavel Řešátko, Jiří Ondráček 
Vyloučení: 3:7 
Bez využití 
Diváci: 650 
Sestava Kladna: Chábera - Macholda, Drtina, Růžička, Černošek, Kameš, Piskáček, Drtil - Bicek, Patera 
©, Hlaváč - Hovorka, Dragoun, Kuchejda - Valský, Kuchler, Eberle - Dalecký, Petrák, Melka. 
V zápise o utkání byl u druhé branky Kladna nesprávně nahlášen jako střelec Kuchejda. 
 
2. srpna 2012 
RYTÍŘI KLADNO - PIRÁTI CHOMUTOV 1:5 (0:2, 0:1, 1:2) 
Branky a nahrávky: 59:56 David Růžička (Jakub Strnad) - 09:05 Milan Procházka (Jan Rutta) SH2, 
10:21 Jaroslav Hafenrichter (Jaroslav Kůs), 23:29 Radek Hrabák (Zdeněk Ondřej) PP1, 54:26 Jaroslav 
Hafenrichter (Petr Jíra, Jaroslav Kůs), 55:46 Miroslav Zálešák 
Rozhodčí: Jiří Ondráček - Roman Frühauf, Pavel Řešátko 
Vyloučení: 3:10 
Využití: 0:1 
V oslabení: 0:1 
Diváci: 550 
Sestava Kladna: Cikánek (od 29:16 Chábera) - Macholda, Drtina, Kameš, Petráček, Drtil, Piskáček, 
Růžička, Černošek - Bicek, Patera ©, Dalecký - Strnad, Melka, Čurda - Kuchejda, Lukáč, Látal - 
Macejka, Stieler, Obdržálek. 
 
31. července 2012 (Liberec - Svijanská Aréna) 
HC LEV PRAHA - RYTÍŘI KLADNO 3:2 SN (0:1, 1:1, 1:0 - 0:0) 
Branky a nahrávky: 25:21 Jaroslav Svoboda (Peter Jánský) SH1, 49:26 Tomáš Rachůnek (Michal 
Birner), 65:00 Erik Christensen GWS - 14:22 Vladimír Kameš (Jan Piskáček), 25:53 Tomáš Drtil (Jan 
Eberle, Jiří Kuchler) PP1 
Rozhodčí: Adam Hanzlík, Michal Hrubý - Aleš Hejl, Lukáš Podrazil 
Vyloučení: 8:6 
Využití: 0:1 



V oslabení: 1:0 
Diváci: 523 
Sestava Kladna: Chábera (od 30:32 Cikánek) - Růžička, Černošek, Kameš, Piskáček, Drtil, Kužel, 
Macholda, Drtina - Hovorka, Dragoun, Obdržálek - Kuchejda, Lukáč, Látal - Valský, Kuchler ©, Eberle 
- Horna, Petrák, Havel. 


